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PRESTACAO DE CONTAS
MARCO0/2022

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

o dos

bidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao Orglo Publico Parceiro,

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE TIVIL ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: 07,668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAOD PEDRD TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OLU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERLA PROJETO " CRIANDO LACOS™
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: MARCO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
i DATA ASSINATURA DO TERMO VALOR - RS
200572021 | S 500.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2] VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS (RS)
Margo / 2022 RS 41,665,73 25/03/2022 152.141 RS 4166573
(A} SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 53,401,89
(B) REPASSES PUBLICDS NO EXERCICIO RS 41.665,73
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 206,03
(D) OLTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (3) RS =
{E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + 8+ C+ D) RS 95.273,65
(F] RECLIRSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 85.273,65
{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, di do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
{3) Receltas com k lugudis, entre outras
Os) signatdrio(s), na ligh de rep (s) da §
ASSOCACAD BOM PASTOR
Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MARCO
bem como as desp a pagar no icio seguinte
DEMONSTRATIVIO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DRIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
R h {5) MARCO 202 RS 24.585,18
R h (6) MARCO 2022 RS -
Medicamentos MARCO 2022 RS -
Géneros alimenticios MARCO 2022 RS 297,60
Qutros de MARCD 2022 RS 51_0&
Qutros serviges de terceiros MARCO 2022 RS 4.199,63 |
LocagBes diversas MARCO 2022 RS 1.266,00
Utilidades pablicas (7) MARCO 2022 [ 595,11
Combustivel MARCO 2022 RS -
Bans & mat. Permanentes - Imobilizado MARECO 2022 RS .
Obras MARCD 2022 RS -
Despasas fi iras @ bancarias MARGO 2022
Qutras 583 MARCO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 31.554 45
(5) Saldrios, gosa b ficios. (6) Autd ® pessoa |uridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e Internet.
Outras d apenas med ¢lo privvia.
|(G) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEL NO EXERCICIO | rs 95.273,65 |
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+] o [ R 3155445
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (i - FJ] RS 53.719,20
| (L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO I )
(M) VALOR AUTGRIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~L) . TR 53.719,20
Declaro{ames), na qualidade de dvellis) pela entidade supra fada, sob as penas da Lei, que a d i d & exata

LOCAL E DATA:

DIRIGENTE:

(Neme, cargo & assinatura)

J05€ ROBERTO ROSA - PRESIDENTE




PASTORAL DO MENOR - CNBB

‘b“_ p0 ° .. para gue criangas e adolescentes tenham vida em plenitudal”

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS - MARCO / 2022

DATA DO DATA DO MD;':ILUM'E m.oaw —— NATUREZA DA DESPESA sl
DOCUMENTO | PAGAMENTO ey RESUMIDAMENTE

01/03/2022 02/03/2022 NOTA FISCAL _|MALOSS! SELEGAD E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME___|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 781 50
10/03/2022 03/03/2022 NOTA FISCAL _|ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 100.00
02ID3I2022 04/03/2022 NOTA FISCAL _|COMERCIAL JVD IMPORTAGAD E EXPORTACAQ LTDA OLTROS MATERIAIS DE CONSUMO| RS 13|
D9/032022 09/03/2022 NOTA FISCAL _|DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA GENERQS ALIMENTICIOS RS
04/03/2022 14/03/2022 NOTA FISCAL |CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS RS 1017
13/03/2022 14/03/2022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS RS 123.40
160312022 15/03/2022 NOTA FISCAL |FIAMA GAS LTDA UTILIDADES PUBLICAS RS 120,00
16/03/2022 16/03/2022 NOTA FISCAL |LIVRARIA E PAPELARIA DIN| LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMC| RS 110 B0
17312022 23/03/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS RS 119.97
22/03/2022 23/03/2022 NOTA FISCAL _|BIGHETTI REGURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS __ JOUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 200,00
23/03/2022 23/03/2022 RECIBO G.ATLOC EADMINISTRAGAQ DE IMOVEIS LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 2 284 2
23/03/2022 23/03/2022 NOTA FISCAL _|COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. LOCAGOES DIVERSAS RS 1.266.00
18/03/2022 23/03/2022 NOTA FISCAL _|BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROH RS 16500
30/0372022 28/03/2022 NOTA FISCAL _|GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME lOUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 2
24/03/2027 28/03/2022 NOTA FISCAL |MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA JOUTROS SERVICOS DE TERCEROS  R§5 47000
19/03/2022 28/03/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVD UTILIDADES PUBLICAS R$ 12989
28/03/2022 28/03/2022 NOTA FISCAL | DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO| RS 84,00
20/03/2022 28/03/2022 NOTA FISCAL |OMEGA LIVRARIA E PSICOLOGIA INTEGRADA EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO| RS 11100
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANCS (5) RS 2 ¢
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5)
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ RECURSOS HUMANOS (5)
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |BIANCA SOUTO ROMAO RECURSOS HUMANOS (5)

31/03/2022 30/0372022 PAG. SALARIAL |ED/VANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5)

31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ERICA LUZ RIBEIRD MARGARIDA RECURSOS HUMANDE (5)

311032022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANDS (5)

31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |IVONE BATISTA NUNES RECURSOS HUMANOS (5,

31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5)

31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSO0S HUMANOS (5)

31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANODS (5) )
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) RS 820,00
31/03/2022 30/03/2022 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANDS (5) RS 27.75
31/00/2022 31/032022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANDS (5) RS 1770
31/03/2022 31/03/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (3) RS 352,53 |

Total as 31.554,4%

Declaramas, na gualidade de responsdveis pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aglicagio dus recuros
recebidos para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovade, proposta ao Orglio Concessor.
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Projeto Criando Lagos - Associagdo Bom Pastor

DESCRICAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE MARGO / 2022

DATA PAG. DADOS DOC. DESPESA VALOR
02/03/2022 NOTA FISCAL MALOSSI SE LECKO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME R$ 791,50
03/03/2022 NOTA FISCAL __|ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME__ - R$ 100,00
04/03/2022 NOTA FISCAL COMERCIAL JVD IMPORTACAQ E EXPORTACAO LTDA R$ 205,13
09/03/2022 NOTA FISCAL DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R$ 197,60
14/03/2022 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ R$ 101,75
14/03/2022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE R$ 123,40
15/03/2022 NOTA FISCAL FIAMA GAS LTDA R$ 120,00
16/03/2022 NOTA FISCAL LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP R$ 110,80
23/03/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
23/03/2022 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANQOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
23/03/2022 RECIBO G.A.T LOC. E ADMINISTRACAQ DE IMOVEIS LTDA R$ 2.284,33
23/03/2022 NOIA FISCAL CQOPERATIYA DE TRAB._MOTORISTASﬁPP SOROCABA - CORA PAG. R$ 1.266,00
23/03/2022 NOTA FISCAL |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
28/03/2022 NOTA FISCAL |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME _ R$ 288,80
28/03/2022 NOTA FISCAL |MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 470,00
28/03/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 129,99
28/03/2022 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP B R$ 84,00
28/03/2022 NOTA FISCAL OMEGA LIVRARIA E PSICOLOGIA INTEGRADA EIRELI R$ 111,00
30/03/2022 PAG. SALARIAL JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA R$ 2.832,80
30/03/2022 PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 2.876,80
30/03/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ R$ 700,00
30/03/2022 PAG. SALARIAL |BIANCA SOUTO ROMAO R$ 700,00
30/03/2022 PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RS 2.031,78
30/03/2022 PAG. SALARIAL |ERICA LUZ RIBEIRO MARGARIDA R$ 801,60
30/03/2022 PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.392,36
30/03/2022 PAG. SALARIAL |IVONE BATISTA NUNES _ R$ 801,60
30/03/2022 PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.031,78
30/03/2022 PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI RS 2.862,58
30/03/2022 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO R$ 2.683,20
30/03/2022 PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 820,00
30/03/2022 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 27,75
31/03/2022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 1.770,40
31/03/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF R$ 352,53

TOTAL DAS DESPESAS R$ 31.554,45
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L/ PROJETO CRIANDO LAGOS
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05/04/2022 13:57:25
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910 R - A ;A_STE
E:::j 20;:)9::-8 . 324;1 21'.':;;;.88IE)CI;'!\CJ"\() BOM PASTOR ,668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
Langamentos
Dt. balancete DU movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
25/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 29.246,65C
02/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.201  791,50D 28.45515C
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
03/03/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.120.471 100,00 D 28.355,15C
03/03 6511 120471-8 PONTO DO BOLO
04/03/2022 0191 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.229.292 205,13 D 28.150,02 C
04/03 0191 229292-0 COMERCIAL JVD
09/03/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30,901 197,60D 27.95242C
341 8073 004258710000177 DPAE DISTRIBU
14/03/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 31.401 101,75 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
14/03/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 31.402 12340D 27.727.27C
SAAE SOROCABA
15/03/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31501 120,00 D 27.607,27C
422 0041 041260513000118 FIAMA GAS LTD
16/03/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 31601 110,80 D 2749647 C
104 0367 054555974000160 LIVRARIA E PA
23/03/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 32301 11997D
VIVO SP
23/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 32.302 200,00D
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN
23/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.303 2.28433D
GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS
23/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.304 1.266,00D
CORA PAGAMENTOS LTDA.
23/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32305 165,00D 23461,17C
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
25/03/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 192.141 4166573 C 65.126,90 C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
28/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32801 28880D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
28/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32802 470,00D
MCC
28/03/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 32803 129,90D
VIVO FIXO/BRASIL
28/03/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.804 8400D
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
28/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32805 111,00D 64.043,11C
PAGSEGURO INTERNET S A
30/03/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.047 22.562,25D 4148086 C
31/03/2022 0191 99015 B70 Transferéncia recebida 550.191.000.231.434 106398 C
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/03/2022 0181 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.77040D
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/03/2022 0000 13105 375 Impostos 33101 35253D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
31/03/2022 000D O0O0ODOS99SALDO 4042191 C




G3360513531367361
g , 05/04/2022 13:58:42
; Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA

Agéncia 191-0 CNPJ 07,868.736/0001-81
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR 0 CRIANDO LACOS
Més/ano referéncia MARCO/2022

Dsta Historico Vaior Valor IR Prej, Comp Valor IOF Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas
25/02/2022 SALDO ANTERIOR 25.385,03 17.854,525189
31/03/2022 SALDO ATUAL 25.581,06 17.854,525189 17.854,525189
SALDO ANTERIOR 25.385,03
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 206,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (=) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 206,03
SALDO ATUAL = 25.591,06
25/02/2022 1,421770040
31/03/2022 1,433309325
No més 0,8116
No ano 2,1339

Ultimos 12 meses  5,1375

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Relacao dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagdao Bom Pastor

MARGO / 2022

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 e
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 e
Beatriz Lima Luiz Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 AR,
Bianca Souto Roméao Estaéiéria de Psicoloéia 17/01/2022 ok s
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 HERERERERLEY
Erica Luz Ribeiro Margarida Orientadora Técnica 23/03/2022 08/06/2022
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 AR WA
Ilvone Batista Nunes Orientadora Técnica 23/03/2022 19/05/2022
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 sy il
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 SRS
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 e S
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 R
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 RERRRICER R

Colaboradoras:

Rosana de Carvalho - Licenga Maternidade - Periodo: 120 dias - De 20/01/2022 a 19/05/2022.

Ivone Batista Nunes foi contratada de forma temporaria para este periodo de licenga maternidade.

Foi realizado contrato de trabalho por prazo determinado - De 23/03/2022 a 19/05/2022.

Colaboradoras:

Valéria Aparecida Manfre Dias - Afastamento INSS - Periodo: De 10/01/2022 a 08/06/2022.

Erica Luz Ribeiro Margarida foi contratada de forma temporaria para este periodo de afastamento INSS.

Foi realizado contrato de trabalho por prazo determinado - De 23/03/2022 a 08/06/2022.
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

|Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Projeto: CRIANDO LACOS
Més/Ano: MARCO /2022

Endereco: Rua Voluntarios de Sorocaba, n® 245 - Centro - CEP 18.035-290 - Telefone: (15) 3224-4004 - (Coordenadora do Projeto: Isabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

N® DE PARTICIPANTES: 02

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CURSO DE ESCUTA ESPECIALIZADA

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: TREINAMENTO ONLINE SOBRE ESCUTA ESPECIALIZADA COM ATORES DA REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri
(facilitadoras de préticas restaurativas)

Curso online - Instituto Sedes Sapientiae -
07/03/2022 - Tema: Prote¢do Social e Provimentos
de cuidados - Prof* Ana Moura;
14/03/2022 - Tema: Multiplas Violéncias e o Papel
do Profissional - Prof® Dalka Chaves de Almeida
Ferrari - Horario: 09 as 12 horas

Aprendizado; Informagdes atualizadas sobre
questdes relacionadas a violéncia; reflexdes
acerca do tema e Orientagbes Profissionais.

N°DE PARTICIPANTES: 34

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO COM AS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri
(facilitadoras das praticas restaurativas)

Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram
realizados 34 (trinta e quatro) encontros individuais
com as pessoas diretamente envolvidas, com o
objetivo de compreens&o da demanda e
levantamento de necessidades. Nesta etapa,
verifica-se a elegibilidade e o consentimento para
participar das praticas restaurativas.

Escuta atenta, empatia, identificag8o das
necessidades, melhoria na comunicagéo, conexdo
com os participantes, compreenséo da demanda.

N"DE PARTICIPANTES: 56

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO REDE DE GARANTIA DE DIREITOS

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA COM A REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri

Na etapa do pré-circulo, foram realizados 55
(cinquenta e seis) pré-circulos e pré-conferéncias
com a rede de garantia de direitos (CAPS, CREAS,
CRAS, Casas de Acolhimento, Judiciério, CT,
Santa Casa, Escuta Especializada, Escola Elza
Salvestro, Casa Alianga de Misericordia, Pastoral
do Menor), sobre as criangas e adolescentes.
Casos: LDMP, GCC, SELB, SHLM, GELC, MGP,
CABM, GMA, KVFO, ISP, AKDS, JPDS, EGS,
HJDS, WOC, PHOC, KON, SRCG, AJNA, GNA,

Melhor compreensao sobre o caso; possibilidades
de intervengbes através das préaticas restaurativas

RESPONSAVEL

; : MRCS, ECSJ, JCRL, RWS, MLS, HESM, GRSM, e integrativas.
(facilitadoras das praticas restaurativas). SRSM, NRSM, PSSM, GTA, MHA, E,H,PH,
RVOM, AJBR, VHG, GHNP, LMN, ADNM, ENS,
TDBN, MEBN, RNGR, KVGS, NGCR, IEG -
Objetivos: ampliar a compreensédo da demanda;
levantamento das necessidades e possibilidades.
Nesta etapa, verifica-se a elegibilidade e o
consentimento para participar das praticas
restaurativas.
4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N"DE PARTICIPANTES: 27
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA
NOMEE CAREO DO FROFISSONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

o



e .

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri
(facilitadoras das praticas restaurativas).

Leitura/estudo dos Processos recebidos da Vara
da Infancia para compreensdo da demanda -
Processos: 101828219.2017, 102752290.2021,
000268670.2021, 103047879.2021,
103226983.2021, 102593533.2021,
100196504.2021, 104195939.2021,
104327065.2021, 101368502.2020,
102597753.2019, 103110668.2021,
103047964.2021, 101550522.2021,
000002240.2022, 100384157.2022,
103164687.2019, 102776619.2021,
101640420.2021, 103889266.2021,
104132373.2021, 104195854.2021,
100048384.2022, 100630032.2022,
103928928.2021, 101470409.2021,
100681397.2022, 104689952.2018,
102127763.2021. Objetivos: Possibilidades
de intervencbes através das praticas restaurativas;
Treinamento em servigo; Busca Ativa das
pessoas diretamente envolvidas - familiares e/ou
responsaveis.

Compreenséo da demanda e pessoas diretamente
envolvidas e sua complexidade.

N"DE PARTICIPANTES: 04

|5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS FAMILIAR: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) Isabel
Silveira L.Lopes (facilitadora), Bianca Soutto e
Beatriz Lima Luiz (estagiarias de psicologia)

Foram realizados treze encontros com as
estagiarias do curso de psicologia. Objetivos:
Troca de ideias sobre o contetido das oficinas de
Maternagem e Paternagem; supervis8o técnica
das estagidrias de psicologia.

Troca de ideias entre a Terapeuta Familiar e
estagiarias, favorecendo a reflexdo e continuidade
do trabalho junto aos familiares e/ou responsaveis.

N"DE PARTICIPANTES: 98 contatos
DESCRIEAD DAS ATIVIDADES /TEMAS: PLAN__E&_&

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

MENTO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

contatos com os Saicas para feed-back sobre as
oficinas e encaminhamento de novos participantes.

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora) Contatos individuais com novos participantes
|Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar); Bianca| para entrevista inicial e confirmagso de presenca; Tiakaliaui s

N DE PARTICIPANTES: 12

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENTREVISTA COM OS RESPONSAVEIS PARA AS OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora)
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar); Bianca
Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

Realizag8o de quatro entrevistas iniciais com
familiares ef/ou responsdveis com objetivo de
verificar disponibilidade interna e externa para
participagdo das atividades em grupo; Discusséo
de cada caso sobre as entrevistas realizadas;
Contatos com Saicas para compreensao de casos
especificos.

Composi¢do dos grupos de oficina na modalidade
online, com inicio em 15/03/2022 - horéario das
19:00 as 20:30h

|8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
N"DE PARTICIPANTES: 39 PARTICIPANTES - 08 ENCONTROS - DIVIDIDOS EM 02 GRUPOS (PERIODO DA TARDE E PERIODO DA NOITE)
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS




Fases do Desenvolvimento | e Il - Objetivos:
abordar as fases do desenvolvimento do individuo
com a finalidade do reconhecimento de
sentimentos, pensamentos e comportamentos,
ressaltando a importancia do suporte parental;
Vivéncias cotidianas entre responséaveis e
filhos - objetivo: promover reflexdes sobre a
educagao da crianga e do adolescente, ampliando
a percepgdo dos responsaveis acerca de Interacéo entre os participantes; feed-back sobre a
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar), Isabel|situagbes vivenciadas na familia; A Horado | Oficina; reflexdo sobre os temas abordados; troca
Silveira Leite Lopes (facilitadora); Bianca Soutto e|Brincar - objetivos: demonstrar a importancia da | de experiéncias; motivagdo; ampliag8o da rede de

Beatriz Lima Luiz (estagiarias de psicologia)  |brincadeira na vida das criangas e adolescentes, apoio; fortalecimento individual por meio dos
valorizando a interagéo e o cuidado entre pais e encontros grupais.
filhos; Comunicagdo N&o-Violenta -

Objetivos: promover a reflex&o sobre a
importancia da comunicagdo néo-violenta dentro
de casa, facilitando o convivio entre pais e filhos;
Estabelecendo vinculos - Objetivos: estabelecer
vinculos entre os participantes e apresentar o
funcionamento das Oficinas; construgdo de valores
e diretrizes.

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA
N"DE PARTICIPANTES: 06 EM CADA ENCONTRO
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL . - A
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Foram realizados 07 encontros com duas familias - solugo do conflito @ um novo olhar para a

8 . objetivos: solucionar conflito latente; fortalecimento .
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) : problemética; percepgéo de sintomas frente ao
dos lagos familiares diante de um novo arranjo hovo

familiar.

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDUCACAO SISTEMICA
N’ DE PARTICIPANTES: 10 CRIANCAS/ADOLESCENTES/CUIDADORES
IDESCRIEAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO NOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO - CRIANCAS, ADOLESCENTES E CUIDADORES

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Educacio sistémica com criangas e adolescentes:
Casa Lar Sao José e Casa Raiz de Davi - Objetivo:| Casa Lar S&o José: O grupo interagiu, alguns se
ampliar olhar sobre pai e mae - fontes da vida. |permitiram mais que o outro nas percepgoes; feed-

Exercicio de percepgao no corpo e postura do back sobre a percepgéo favoreceu que outros
"ndo" e "sim" da vida que veio através dos pais | conseguissem entender a dindmica do exercicio.

(percepgdo de como o mundo me vé nessas Casa Raiz de Davi, todos interagiram e se
posturas); Casa Raiz de Davi - exercicio de comprometeram com o exercicio que levou a uma
percepgdes no corpo (eu e o outro), com o objetivo| conversa sobre um tema de excluséo que estava
de identificar sensagdes e perceber o impacto do acontecendo no abrigo.

meu olhar sobre estas.

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - CONSTELACAO FAMILIAR SISTEMICA

N DE PARTICIPANTES: 01
|DESCRICAC DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONSTELACAO FAMILIAR SISTEMICA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL T
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Realizagéo de constelagao familiar sistémica L;
VHG - Objetivo: ampliar olhar sobre as questdes | Contato com o EU verdadeiro; possibilidade de

dentro da familia, possibilitando um fiuir mais leve transformar realidades vividas.
nas relagdes.

|Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)

12, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSOES DE CASO
N DE PARTICIPANTES: 18
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSOES DE CASO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS




Isabel Silveira L.Lopes e Ana Paula Tessutti,
Alessandra Baran e Mayara Fakri (facilitadoras
praticas restaurativas) Sueli Aparecida Correa

(Psicdloga Judicidrio), Edivania J. A. Moura

(Terapeuta Familiar); Bianca Soutto e Beatriz

Lima Luiz (estagidrias de psicologia)

Avaliagao e discussdo dos casos:
104689952.2018, 102127763.2021,
101470409.2021, 100681397.2022,
101368502.2020, 103110668.2021,
101550522.2021, 1011828219.2017,
102593533.2021, 102752290.2021,
103047879.2021, 103226983.2021,
104327065.2021, 101640420.2021,
103889266.2021, 104132373.2021,
100048384.2022, 100630032.2022. Objetivo:
Refletir sobre as possibilidades nos atendimentos.

Possibilitou reflexdes sobre possibilidades no
atendimento da familia.

N" DE PARTICIPANTES: 349

13. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATOS TELEFONICOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Ana
Paula TessuTti, Alessandra Baran (facilitadoras
das praticas restaurativas); Edivania J.A.Moura
(terapeuta familiar), Bianca Soutto e Beatriz Lima

Etapa inicial - Busca ativa das pessoas
diretamente envolvidas no processo, considerando
inclusive a Rede de Garantia de Direitos (contatos

telefénicos, e-mails, mensagens e visitas

Agendamentos de Pré-circulos, pré-conferéncia;
oficina de maternagem e paternagem, terapia
familiar, educagéo sistémica; compreeensao da
demanda; troca de informagbes; levantamento de

RESPONSAVEL

: i) : icili necessidades.
Luiz (estagiarias de psicologia) domicikares)
14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS
N’ DE PARTICIPANTES: 10
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA
HCEME-E R O s E OISR ONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran; Mayara Fakri; Isabel Silveira
Leite Lopes e Ana Paula Tessuti (facilitadoras
praticas restaurativas)

Elaboracio de sete relatérios para a Vara da
Infancia sobre os casos em andamento. Caso da
AJMA e GMA - Informativo Sobre Andamento;
MGPA - Informativo Retorno Justiga Tradicional;
LDMP - Informativo sobre Acompanhamento; GCC
- Informativo sobre Andamento; KON - Informativo
Conferéncia Grupo Familiar; ENS - Relatorio
Informativo Conferéncia do Grupo Familiar;
AKDS,JPDS, EGS, HJDS - Relatério Informativo
Conferéncia do Grupo Familiar; ISP - Relatorio
Informativo sobre Andamento; KVFO - Relatorio de
Pds Circulo.

Alinhamento das atividades com o Judiciério.

N"DE PARTICIPANTES: 09

15. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO SECID

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: APRESENTACAO DO PROJETO E SUPERVISAO DOS SAICAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Ana
Paula Tessuti, Alessandra Baran (facilitadoras
das praticas restaurativas); Edivania J.A.Moura

(terapeuta familiar), Beatriz Lima Luiz (estagiarias
de psicologia) Larissa (Administrativo) e Criatiane
(supervisora Saicas)

18/03/2022 - Encontro entre a equipe do Projeto
Criando Lagos com a supervisora da SECID.
Objetivo: Apresentagio das préticas restaurativas
e completares junto ao servigos de Acolhimento de
Sorocaba.

Troca de conhecimentos sobre os servigos,
discussdo de casos e possibilidades.

N" DE PARTICIPANTES: 06

16. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Ana Paula Tessuti e Isabel Silveira Leite Lopes
(facilitadoras das praticas restaurtivas)

Realizagdo de uma Conferéncia do Grupo Familiar
Caso AKDS/JPDS/EGS/HJDS

Plano de Ao pos desacolhimento dos infantes

N" DE PARTICIPANTES: 14

17. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSOS CIRCULARES TEMATICOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PROCESSOS CIRCULARES TEMATICOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Ivone Batista Nunes e Erica Luz Ribeiro
Margarida (facilitadoras das préticas
restaurativas)

Realizag8io de dols processos circulares teméticos
Bullying e Pertencimento - Objetivo: Redugéo da
problematica relacionada a convivéncia dos
infantes.

Reconhecimento, arrependimento e
disponibilidade para melhoria nos
comportamentos.




N® DE PARTICIPANTES: 05 SAICAS

18, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: VISITAS SAICAS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: VISITAS AOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO

NOME E CARGO DO.PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Ana
Paula Tessuti, Alessandra Baran (facilitadoras
das préaticas restaurativas)lvone Batista Nunes e
Erica Luz Ribeiro Margarida (facilitadoras das

préticas restaurativas)

Visitas Saicas: Lar Casa Bela, Bethel Casa Lares,
Casa N.S.Gragas, Casa Raiz de Davi, Casa Séo
José - Objetivos: Apresentar a dupla de
facilitadoras; levantamento de necessidades atuais
dentro dos servigos envolvendo a crianga e 0
adolescente assistido.

Levantamento das necessidades; preparagdo da
agenda mensal; troca de informagses.

Sorocaba, 04 de Abril de 2022

(,

.

PRESIDENTE

JOSE ROBERTO ROSA E/OU SARA ARApﬁ/ L1 DE CARVALHO RIBEIRO MENDES
UA/ICE-PRESIDENTE

LEITE LOPES
RA DO/PROJETO




~ = ASSOCIACAO BOM PASTOR
‘J:" ": “ pare que criangas & cdo escentes tenham wida em plentude |
P 90

Sorocaba, 08 de Abril de 2022.

Oficio n° 25/2022
Ref.: Edital de Chamamento Publico n® 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagdo ac Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, informo as justificativas dos gastos realizados no decorrer do més de
margo conforme previsto na planilha orgamentaria Anexo IV.

Rubrica Valor Justificativa
Informamos que anualmente no més de margo o Sindicato
Reajuste Senalba e Sindelivre fixam a vigéncia da Convengéo
conforme Coletiva de Trabalho. Ocorre que até o momento o
Recursos Convencgéo documento néo foi publicado e por este motivo o
Humanos (05) Coletiva de pagamento do dissidio aos colaboradores nao sera
Trabalho realizado neste més de margo conforme previsto.
2022/2023 Informamos que o pagamento sera efetuado em abril

juntamente com o valor retroativo correspondente a margo.
Conforme Oficio 05/2022 — Janeiro, em que solicitamos o

lbﬁfso: : uso do valor restante R$ 722,05 e que foi aprovado.
(Locagdo de R$ 306,00 Informamos que neste més de margo o valor utilizado foi
de R$ 306,00 para compor a nota fiscal apresentada neste
Veiculo) i
SEervico.
Permanecemos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.
™,
N /
'\_/d' AN
Aténciosamente,
Isabel Silveira Leite Lopes
“Coordenadora do Projeto
ASSOCIACRO BOM PASTOR Registro SEADS/PS n®6207/2007
CNPJ: 07 668.736/0001-81 CMDCA n° 106 CMAS n° 106/2007
Rua Capitde Pedre Tavares, 315 - Sala 1.Vila Espirito Santo CEBAS Portaria 203/2017 item 103, de 28/12
CEP: 1B051-330 -Sorocaba, SP - Fone (15) - 3212 1965 /3234 1557 Utilidade Publica
pastoraldomenor@terra com. br Federal Portaria Ministerio da Justiga 2053 de 6 8 2009

www.pastoraldemenorsorocaba org br Estedual Lei 13.687 de 14.09.2009 e Municipal Lei 7913 de 18.2009



ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 04 DE ABRIL DE 2022.

Solicitamos o pagamento do més de Abril/2022 no valor de RS 41.465,73 (De acordo com
a planilha orcamentéria — Anexo IV) referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio
com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

< ‘ I
wé@gou PASTO
/ nSSOC 00 0‘\"3’l

7.668: 136'
\ oY JET0 CRIANDO

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Sara Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



01/03/2022 10:28 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

LY ? Prefeitura de Sorocaba 00001626
r

SECRETA AZEND. Datz e Hora de Emissao
2 ARt N 01/03/2022 10:28:07

“%7°:3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |codigo de Verificacio
60683091

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNPI: 30.901.970/0001-29 Inscricdo Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP__ E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutencio e conservacio de vias e logradouros plblicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres,

Descricdo:
PRESTACAD DE SERVICO DE LIMPEZA DO MES DE MARCO DE 2022,
Tributdvel [ltem thl Unitario Rs[ Total R$
SIM  |PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA 5 158,30 791,50
N\
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 87,07 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 791,50
lor Total das Dedugbes: Fase de Calculo: hliquota: Malor do IS5:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2022 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N,
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https://iwww.issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0TQyMzAONjk=&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw==

11



Local de pagamento

Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica

03399.06257 65500.013134 99983.801012 4 89130000079150

Vencimento
03/03/2022

MARY HELP | SOROCABA CENTRO

Anbncia | CAfian hrnnfiearin
Agencia ! Codige benefcino

952-0 / 62565-5

Data do documenio Na documento Espeoe doc. Aceite Data processamento Carteira / Nosso numer

02/03/2022 91178945 DM N 02/03/2022 000131399983-8

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
101 REAL RS 791,50

Instrughes (Texio de responsabilidade do beneficiano)
Nao receber com cheque.

Apbs o vencimento aplicar multa de R$ 79,15 e juros de 1,00% ao més,
DIARIAS DE FAXINA DO MES DE MARCO DE 2022.

Falura disponivel em: asaas.com/i/2264491376650207
Cobranca intermediada por ASAAS GESTAO FINANCEIRA - CNPJ 19.540.550/0001-21.

{-) Desconto / Abalimentos

(-) Outras dedugdes

() Mora | Muia

[+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Fagador

ASSOCIAGAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

00 00000

L

00O 1A Auenicagio mecéncs  FICHA DE COMPENSAGAO

11:52:45
o027

0z/03/2022 BANCO DO BRASIL -

019100191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399062576550001313499983801012469130000079150
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S5 A
NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNPJ: 19.540.550/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP SOROCABA CENTRO
CNPJ: 30.901.970/0001-29
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR PROJETO CRI

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NE. DOCUMENTO 30.201
DATA DE VENCIMENTO 03/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 02/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 791,50
VALOR COBRADO 791,50




RECEBEMOS DE ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME Of FRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO

RECEREDOR

SERIE: |

NF=

N 000.000.207

b

RUA SALVADOR CORREA, 873 - - JARDIM VERGUEIRO,

J#8%. ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA

ME

Sorocaba, SP - CEP: 18030130 - Fone/Fax: 1533267793

DANFE

Fiscal Elctronica
0 - Entrada
| - Saida 1
N? 000.000.207
SERIE: 1
Pdgina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

00 OO

CHAVE DE ACESSO

3522 0319 3473 1700 0127 5500 1000 0002 0710 0000 D659

Consulta de autenticidade

da Sefaz Autorizadora

no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda de Produgdo do Estabelecimento 1352203 18485052 - 10/03/2022 14:53
TNSCRICAD ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST TRIE NP1 CPF
669803507111 19.347.317/0001-27
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEHRAZAD SOCIAL CNPICTF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 10/03/2022
ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO 18051-330
MUNICTPIO FONETFAX ur TNSCRITAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO IOMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OLTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICTILO uF CNPICTF
Y - Sem Frete
FNDERECO MUNTCIFH UF INSCRICAD ESTATHIAL
QUANTIDADE FSPECTE MARCA NUMERACAD FESC BRUTO FESO LIGUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COmao DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID QD VLR UNIT. | VLR TOTAL BC 1CMS VLR 1CM$ VLR (Pl "L"I:?s ‘:if:a
PT-CF-DIVS-D1 [BOLOS 19050090 |ot02 |00 | < 1,0000 100,0000 100,00
-BL Toml aproximado de ributoes federnis, estadunis ¢
municipms: 2,17

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNTCTPAL

330318

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

proximado de

tribute

RESERVADD AC FINCO

>ipa




F

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

ASSOCIACAO BOM PASTOR
191-0
74410-7

PONTO DO BOLO COMERCIO DE
6511-0

120471-8

100,00

Nesta data

G3340313442367631
03/03/2022 13:48:25

Transferéncias entre contas correntes BB

“@CN

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



EXPORTACAO LTDA

Fone: 1533219600

Identificagiio do Emitente
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E

ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010, - QUINTAIS
DO IMPERADOR, SOROCABA - SP - 18052-604

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada B

1 - Saida
N° 000076200
SERIE 1
FOLHA 1de 2

0O O

ICHAVE DE ACESSO
35220310463489000191550010000762001004885960

— — —
— — —

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wwiv.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

VENDA 135220309269060 09/03/2022 07:06:11
INSCRICAO ESTADUAL NSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT \PJ
669624728110 10.463.489/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL NPJ/CPF ATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 Fl9/03/2022
ENDERECO AIRRO/DISTRITO ICEP ATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAV_ARES. 315, SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 09/03/2022
MUNICIPIO [FONE/FAN JF [INSCRICAO ESTADUAL ORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 SP 07:05:59
FATURA/DUPLICATA
Vencimento Duplicata Valor Vencimento Duplicata Valor
09/03/2022 001 205,13
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS ALOR DO ICMS ASE DE CALCULO ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ /ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
68,58 12,34 r 0,00 0,00 205,13
VALOR DO FRETE 'ALOR DO SEGURO IDESCONTO JOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IPT ALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,13
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA JCODIGO ANTT LACA DO VEICULO [UF [cNPaiCPF
COMERCIAL JVD IMP. E EXP. LTDA EPP 0-CONTA REMETENTE(CIF) 10463489000191
ENDERECO UNICIPIO UF [INSCRICAO ESTADUAL
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010,QUINTAIS DO |SOROCABA SP
QUANTIDADE ESPECIE IMARCA INUMERO PESO BRUTO ESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST [CFOF JUNID|QUANT.] VATOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ.
|_PRODYTO UNIT. TOTAL IcMs | icms
15837 |AGUA SANITARIA 02L - CANDURA 28289011| 060 [5405| FR | 2,000 5.5 11,12 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$3,50(%31,45)
225'6 |DESINFETANTE 01L - OMO LAVANDA 38089419| 000 [5102| FR | 2,000) 11,4000 22,800 22,80 4,10 18,00
Val Aprox Tributos RS$4,58(%20,11)
16837 [LUSTRA MOVEIS 200ML - POLIFLOR LAVANDA 34052000( 000 |5102| FR | 1,000 6,4700) 6,47 6,47 1.16] 18,00
Val Aprox Tributos R52,36(%36,55)
24201 |ALCOOL LIQ 70 INPM D1L - NOVA ERA 38089429 000 [5102| FR | 1,000 7,1700 7,17 7,17 1,29 18,00
Val Aprox Tributos R$1,44(%20,11)
14857 |ESPONJA D.FACE M.USO 075X110 - 3M 68053090 060 [5405| UN | 10,000) 1,5800 15,80 0,00 0,001 0,00
Val Aprox Tributos R$4,97(%31,45)
22138 |PASTILHA SANITARIO ADESIVO C/3 - VIM OCEANO 34022000| 060 |5405| CX | 2,000 9,22004 18,44 0,004 0,000 0,00
Val Aprox Tribulos R$6,20(%34,12)
24227 IaA;fATlNA NYLON BOLA C/SUPORTE - BRUBALAR REF 96039000| 000 (5102 UN | 1,000 5,8800| 588 5,88 1,06{ 18,00
5
| Aprox Tributos R§1.81 I 4

DADOS ADICIONAIS

L
UNCAD

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ENVIAR NF POR EMAIL adm.projelosaicascriandolacos@gmail.com
Rua VoluntArios de Sorocaba n 245 Ceniro,

Nosso horArio A:

Segunda A quinta-feira das 13h As 18h ou de sexta-feira das Oh As 14h,
Val Aprox Tributos R$65,29(%34 .83) Fonta: IBPT

PAGO CO\RECUR

RESERVADO AO FISCO

«SOROCABA

NFe Ref.Ped.: 148313; Vendedor: GLEICE SANTOS




RECEBEMOS DE COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-¢
Emissio: 09/03/2022 Destinatario: ASSOCIACAO BOM PASTOR N° 000076200
DATA DE RECEBIMENTO ]mznnnmcm E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série |
Identificagio do Emitente DANFE N
oo o [ NN
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E Nota Fiscal Eletrdnica
EXPORTACAO LTDA 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO g
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010, - QUINTAIS ¥
0 EADCHE. BORGCARA - G Voios 658 1 - Saida EI 35220310463489000191550010000762001004885960
Fone: 1533219600 ° = -
N° 000076200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 2de 2 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135220309269060 09/03/2022 07:06:11
INSCRICAD ESTADUAL NSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT jcNPd
669624728110 10.463.489/0001-91
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS L E _ i
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMUSH | CST JCFOP |UNID| QUANT.| VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ.
|_ERODUTO UNIT, JOTAL ICMS_L_ICMS _LICMS |
22366 |PANO MULTI-USO C/05 - BETTANIN 63079010| 000 |5102| PT | 1,000 4,7500) 4,75 4,75 0,86( 18,00
Val Aprox Tributos R$1.46(%30,75)
21935 |PAPEL INTERF FS E.LUXO 20X21 C/1000 - LINAPEL 48182000| 060 |5405| PT | 3,000f 13,7200 41,16 0,004 0,00, 0,00
Val Aprox Tribulos RS14,04(%34,12)
15976 |SC LIXO.AM 020L MO2 039X050 C/100 - EMBALAC 39232190| 060 |5405| PT | 2,000 11,1700 22,34 0,00 0.00{ 0,00
Val Aprox Tribulos RS8,50(%38,07)
12471 |GUARDANAPOQO FD PEQ 23X23 C/50 - SNOB 48183000| 060 |5405| PT | 2,000 3,5800) 7,16} 0,004 0,000 0,00
Val Aprox Tributos RS$2,44(%34,12)
16385 |COPO DESC PS 180ML TR - CRISTALCOPO C/100 39241000] 060 |5405| PT | 2,000 4,7600 9,52 0,00 0,000 0,00
Val Aprox Tributos R$3,41(%35,85) .
18045 |PRATO PLAST 15CM BER C/10 - KEROCOFO 39241000| 060 |5405| PT | 4,000 1,5100 6,04 0,00 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$2,17(%35,85)
24197 |MASCARA TNT TRIPLA BR C/50 - NOBRE 63079010| 000 |5102| CX | 1,000 21,5100 21,51 21,51 3,87] 18,00
Val Aprox Tributos RS6.61(%30.75)
16918 |MULTIUSO 500ML - VEJA ORIGINAL 34022000 060 |5405| FR | 1,000 4,9700 4,97 0,00 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos R$1.70(%34 12)




2

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

(G3310411278080141
04/03/2022 11:32:12

Transferéncias entre contas correntes BB

ASSOCIACAC BOM PASTOR
191-0
74410-7

R

COMERGIAL JVD LTDA - EPP

191-0 ?&g\\% '
229292-0 ?}&Qc‘m g
205,13 B ( /
Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA 08 PRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e
EMISSAO 09/03/2022 - DEST /REM ASSOCIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 197.60
T N° 000013780

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3
SERIE 000

IDENTIFICACAD DO EMITENTE — I == =" = g E
DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ' DANFE
ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

¥ . RUA ANSELMO TODESCO, 102 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
d‘@, COLORAU - CEP:18020-450 - SOROCABA - 1 - SAIYA 1 3522 0304 2587 1000 0177 5500 0000 0137 8017 0185 4113
SP . = e
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
onssmmiomen TEL: (15)3227-3222 N I]UI}OIZ?'J'S!} fl.1/1 wwwinfe fazends. gov-befoorl
SERIE 000 ou no site da Sefaz Awtorizadora
| NATUREZA DE OPERACAD S | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135220312159879 09/03/2022 14:21:16
INSCRICAC ESTADUAL [ INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB o T ONPI/CPF o o |
669466468117 _ - B | 04.258.710/0001-77 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL - CNPJ / CPF | DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 09/03/2022
ENDERECO " BAIRRO/ DISTRITO T CEP B | DATA SAIDA / ENTRADA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 1 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 09/03/2022
MUNICIFIO | FONE/FAX - Jw INSCRICAD ESTADUAL | HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)3224-4004 _ sp -
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE CALC 1CMS SUBST T | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS =
36,54 6.58 0.00 0,00 197,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO LF1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 S 19760
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA PO VEICULD | UF "CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO TMUNICIPIO "UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO | PESO BRUTO | PEsoLigubo =

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

Ao Tie | oseclovomenurorsmveo | s | csr [croe| wen | ounr [ iRl | oo | JAIRD | cuBs | MR | V" AR
3rae AGUA M_lHEFU\L S/GAS ICE/BIO CH2X500ML 22021000 060 | 5929 FD & 10,50 0,00| 21,00 0,00| 0,00 0,00 000 000
1376 AVEND TORRADO SIPELE GRELHADITOS 20081100 060 | 5929 |FD 1 3480 000 3480 000/ 000 000 000 000
4 | |

5163 |BALABUTTER TOFFEES RELEITE C/500G 17048020 020 5829 PC | 1 1450 000 1480 993 179 000 18,00 000,
19839 BALA BUTTER TOFFEES TORTADE LIMAO | 17049020 020 5328 PC 1 14,90 000 1490 983 178 000[18,00 0,00

| ARCOR C/500G |
13853 |BISC CLUB SOCIAL NABISCO C/144G 18059020| 060 5929 PC 4 4,50 000 18,00 0,00, 000 000 000 000
19619 DOCE PINGO DE LEITE PALUTI C/50 19015080 020 5928 PT 2 12,50 000 2500 1667) 300/  000]18,00] 0,00
2072 | PIPOCA DOCE CLAC C/50X20G 19041000 060 5828 PC 1 25.90 000 2590 000/ 000 000 000 000
5465 REFRIGERANTE COCA COLA MINI PET 22021000 080 | 5829|PC 2 21,50 000, 4300 000[ 000 000 000 000

C/2X200ML

n
ﬂ@?&@ - SFO
r?m

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERY ';G;SCD

CFe-SAT Ref (3522 0304 2587 1000 0177 5900 0966 2650 3482 6717 8388)
DEPOSITO EM CONTA RS 197.60 VENC: 09/03/2022
Dados para deposito: BRADESCO: ag.2709-0 ¢/c.478729-3 ou ITAU: ag.8073 ¢/c 20789-9



15/03/22, 14:47 Banco do Brasil

g - issao de comprovan
_ | Consultas - Emissao de comprovantes

G3381514343668231
15/03/2022 14:47:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i5/e3/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 14,.47.46
81910008191 SEGUNDA VIA eess
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.410-7
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S5.A.
AGENCIA: B@73-X - SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA
CONTA: 20.789-9

FAVORECIDO: DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIM
CPF/CNP]: ©4.258.710/0001-77

VALOR: R$ 197,60
DEBITO EM: 89/83/2822

DOCUMENTO: @389e1
AUTENTICACAO SISBB: 3.66C.CAE.15D.788.01A

Transacg&o efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3 .4B#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

n



Jd F‘rnl_'l,-lr‘;nlmh Campinas - SP - CEP 13087.397
de Forca 2 LI..IZ Inscngao Estadual, 244 946 129-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energia Inscricdo no CNPE04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA Nanbtg‘g':;ggﬁmsigﬂﬁalégw
R VOL DE SOROCABA 245 MeDaTetn) e C i
CENTRO Data de Apresentacio: 09/03/2022
18035-290 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N® 210046483069
Leitura Proximo Més: 01/04/2022

Lote  Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
01 SORBU580-00000244 305167855 716527649 A58F.215F.CEDB.0DAF.E697.CC85.9D1B.DC12

PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 01/09/21 sua conta serd fatorada com bandeirn escassez hidrica, no valor de RS14.20 a cada 100 kWh, conforme determinado pela CREG (Cimara de Regras Excepclonais para
Gestho Hidrica).

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA CPF: 184.058,328-23

R VOL DE SOROCABA, 245 CLASSIFICAGAQ: C B1 al - Tritasico 220 /127 V
CENTRO
18035.280 SOROCABA - 5P
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 INSTALAGAO MAR/2 1
www.cpfl.com.br eI 2024705829 e o i

DISCRIMINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. da Operagdo Més Quant.  Unid. Tarifacom VelorTolal  Bage Calculo  Allg. ICMS Base Cdlculo PIS  COFINS

|
.
i

15 N* 610702228528 Ref. Fatursda Med.  Tributos RS ICMS RS cms PIS/COFING  0.11%  052% T:"Hﬂr
D80S Comsume Uso Seinrma [KWhTUSD MARSE2 11000 WWh 033308387 wor mor 12.00 445 nae o0 ar Esc Higrica
0801 Conhsuma - TE MARZ2 M000  KWh 0.375045058 4183 4183 12.00 500 3863 0.0 [*R1 ] T D
0601 Adicional e Bandeics Vermaihe MARZ2 18.02 18.02 12.00 2.8 15,88 0.0z 0.08 Esc Hidrica
0804 Juros de Mora ANz 04 e

(804 Juros de Mo FEVIZ2
0008 Multa por Atrasa Pgio
DAOE Aluahangdo Monating IPCA

Tatal Distribuidorn

Total Consolidado p—— pa— o s w1 8511 010 044 .
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
n Conmme TS0 T L

A0ZT MAR  ——— 1 Energis  Lalturs Laiturs Fator  ConsumoTaxa de Perds  Leitura
Comsumo kWh 2010000 03270 04/03/2022 020272022 Mubtipl. [Wwh) ] Préximo Mbs
305167855 Ativa 3624 3513 100 m O1/0472022

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Junto com sua fatura segue Contrato de Adesfio

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal C6dDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento

Garis(de Ezrievyie Exirica 210046493069 101,75 16/03/2022
N* 091213931 Sére C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
3 FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIFULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
¥ MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAD SOARES, 159 - CASA - CENTRO

AutenticacBo Mecanica

836000000015 017501103208 634525150021 100464930690
—
cpfl piratininga




15/03/22, 14:48 Banco do Brasil

# G3381514343668231
Consultas - Emissdao de comprovantes 15/03/2022 14:47:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.59

2191000191 SEGUNDA VIA @041

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-9 CONTA: 74.410-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83600000001-5 ©1750110320-8
63452515082-1  10046493069-0

Data do pagamento 14/@3/2022
Valor em Dinheiro 101,75
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 101,75

DOCUMENTO: @314e1
AUTENTICACAO SISBB: A.CB5.4AA.08A.222.226

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 48#/template/~2F consultas~2FB69-1.bb



Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000

CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N® - DISPENSADA
Informagles e/ou Feclamagles - Ligus 0B00-7701185

SEGUNDA VIA

n1o00000241-9

T

Matricula - DV CLIENTE VENCIMENTO
000000241-99 ALICE DE OLIVEIRA ROSA 13/03/2022
INSCRIGAO ENDERECC DO IMAOVEL FATURA i
)01.501.0206.0001,.01 } RUA VOL DE SOROCABA, 245 - CENTRO ROCABA 52 18035-280 02/202z |
it B ESGOTO )
>
N
CONSUMOD
(M*) DIAS (M*)
1 31 0,04
Ne4m: AZILM0O199889
ECONCMIAS ONS. POBR ECONOMIA o}
I | 1 PAS J/
DESCRIGCAO DOS SERVIGOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
0G1 IDADE
AGUA 1 M3 62,54
NTUALITDADE 11/2021 2,18
ATUALIZACAQ MONETARIA L2021 0,82
FUNGAD'SQ“M
. J
TOTAL [p.s 123, 40 ]
- 3
\. J
( INFORMACOES SOBRE 0O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMQ HUMANO )
(Decrete n° 5.440 e Portaria n° 2.914)
RECIONMAL: SXAR~EORCSAEA MEs/Anc: D1/20R2
REDE DE DISTRIBUICAC DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
LfﬂkﬁMETRGa(Ja‘cres Médios) 0,67 0,57 )
VIA CLIENTE k)
AUTENTICACAD MECANICA
o
Emitido por: INTERNET Emitido em: 25/02/2022
v Y-‘
s MLBC IR
MATRICULA DV INSCRICAQC
NO0000241-99 001.501
VENCIMENTO 13/03/ ;;:::::::::::) Eﬁnnog RS 125,¢1]
82630000001-3 23400091001-2 00000024101-8 02202280003-5 733 SOROCAHA
AUTENTICAGAO MECANICA




15/03/22, 14:48 Banco do Brasil

# (G3381514343668231

Consultas - Emissao de comprovantes 15/03/2022 14:48:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/@3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.09
8191000191 SEGUNDA VIA 8039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 74.418-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82630000001-3 23400091001-3
eoeeee24101-8 92282288083-5

Data do pagamento 14/e3/2022

Valor Total 123,48

DOCUMENTO: ©31482

AUTENTICACAD SISBB: F.154.BF4.BFE.BA6.93F

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimentoZ2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F863-1.bb



RECEBEMOS DE FIAMA GAS LTDA 05 FRODUTODSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDI

ICADA AQ LADO

NF=

N 000.000.076
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAC AC E ASSINATURA DO RECEREDOR =
SERIE: |
DANFE CONTROLE 10 FISCO
Documento Auxiliar da Nota
FIAMA GAS LTDA Fiscal Eletrdnica
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
i 3522 0341 2605 1300 0119 5500 1000 0000 7615 8600 3008
~ N 000.000.076 = -
VLA FARAIL ANTONIO MATHILDE, 104 - - JD REFUGIO, . Consulta de autenticidade no portal nacional da
Sorocaba, SP - CEP: 18045509 - Fone/Fax: 1533426044 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina | de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA COM ST 135220349520758 - 16/03/2022 18:22
INSCRICAD ESTADUIAL DO SUBST. TRIB NP1 CPF

INSCRICAO ESTADUAL

798481532119

41.260.513/0001-19

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCTAL CNPICIF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 16/03/2022
ENDERECD BATRROIISTRITD CEP DATA DE ENTRADASAIDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 16/03/2022
MUNICTFIO FONETAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASATDA
Sorocaba SP 18:16

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESFESAS ACESSCHIAS VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 120,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE MOR CONTA CODIGO ANTT MLACA DO VEICTILOD ur CNPIATE
9 - Sem Frete
FNTIERECO MUNICTIO ur TRSCRIT AD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA RUMERACAQ PESO HRUTO PESO LIGUIDGO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COMGO DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD NCM/SH 8T CFOP | UNIDY om VLR UNIT VLR TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR 1P .I.llil-g ":J:E
i GASES LIQUEFEITO DE PETROLEQ -GLP 13KGS 27111910 |osoo | sese | UN 1,0000 120,0000 120,00
KG 13,0000 89,2308
CONTINUAGAD - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CAL DE IPI, ICMS E DE ISS. FORMA DE PAGAMENTO TRANSFERENCIA AGENCIA 0041 CONTA 00583401-5 OU PIX N* 41.260.513/0001-19
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULO DO ISSON VALDR DO ISSON
392.328

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

a operagdo de descarregamen

Caracteriza operacgio c combustiveis e lubrificantes. O GA
) DE JEO LIQU T CLA .1l Declaro, para os d
fins; gQue os p do adequadamente acondici
estivados p normalis das &

ransporte e regulamentagdo em v
contribuinte: JMENTO EMITIDO
A CREDITO FIS

RESERVADO AO FISCO




a G3361515586967861
# o R ) 15/03/2022 16:02:42
K TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

EMPRESA

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 422 BCO SAFRA SA.

Agéncia (sem DV) 41 SOROCABA

Conta corrente (com DV) 5834015 \
Conta Pagamento 0000 \ (
CNPJ 41.260.513/0001-19 \
Nome favorecido FIAMA GAS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA cﬂ‘ /
Numero documento 31.501 R IE \ ‘__//
Valor 120,00

Data transferéncia 15/03/2022

"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagéo SISBB 3768D32D1B79C9B7

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO:

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N©:
Série: |

NF-e
000.006.080

AP L ARIA

DINI

RUA CEL NOGUEIRA PADILHA, 751
ALEM PONTE
SOROCABA - 5P

Tel: 15 32330344 FAX

LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP

N%
Série;
Folha

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA
0 - ENTRADA

| - SAIDA
6080

1
- |

FMTHRRRTARR

IR

]

CHAVE DE ACESSO:

1522 0354 5559 7400 0160 5500 1000 0060 8010 0006 0810

Ll !

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
ou no site do Sefaz (Autorizadora)

NATUREZA DA OPERACAD:

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO:

VENDA 135220349086419

INSCRICAD ESTADUAL: INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPI:

669.133.733.116 54.555.974/0001-60
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCTAL CNPLCPF: IDATA DE EMISSAO!

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 16/03/2022

ENDERECO: BATRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA:

R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051330 16/03/2022

MUNICIPIO: UF:  |FONEFAX INSCRICAD ESTADUAL: HORA DE SAIDA

SOROCABA SP 15 32244004 l 17:01

FATURAMUPLICATA

CALCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CALCULO DO 1CMS WVALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: (VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 110,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO 'VALOR DO DESCONTO: OUTRAS DESP, ACESSORIAS: [VALOR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPFORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO UF:  |JONPICPF.
9 —Sem Frete
ENDERECO MUNICTPIO UF; INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE MARCA NUMERO:; PESO BRUTO; PESO LIQUIDO:
17 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
CODPRODDESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS wemssh | st [crop| uwp [ omoe | YRR | YoRaL REALE [VALOR| VALDR ?FL:% *:'lff’ I‘,’:E‘;t}; AL
j120 [CANETABIC 96081000 | 0102 | 5929 | UN 10,0000  1.20 12,00 0,00 000]| 000]1800] 000| 000] 000
218 [CLIPS CXPEQUENA sanssoon | 0102 | 5929 | UN 20000 3,50 7,00 0,00, 000 000]1800 000 000] 000
757 FITILHO ROLO PEQUENO 39011092 | 0102 5929 | UN 1,000 3,00 3,00 000, 000| 000]|1800[ 0,00 | 000| 0,00
PAPEL SULFITE A4 €/500 FLS
4 48025610 | 0102 | 592 2 26, v A A k R R
- R ool 25610 [ 0102| 5929 | PCT 000 26,90 53,80 0,000 0,00| 0001800 000 000]| 000
2251  [PASTA CATALAGO C220 42021210 0102 5929 | UN 2,000{ 17,50 35,00 0,00 0,00] 000]18,00 000 (| 000]| 000
K \ d
PAGO COMRECURSO D0 FUNCAD - SOROCABA
CALCULOD DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS \__ _ABASE DE CALCULO DO 1SSON: VALOR DO ISSON
0,00 0.00 0,00
DBADOS ADICHONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AQ FISCO;
Trib aprox R$: 22,67 Federal e 16,72 Estadual
Fonte: IBPT caTgid
ICMS recolhido no cupom fiscal:
Referente PDV | CFe: 21428
5929- [CMS BC: 0,00 Valor: 0,00
PROJETO CRIANDO LACOS
KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br 1.7




G3311614231016691

g N L. ) ) 16/03/2022 14:38:19
- TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
_ EMPRESA
Debitado
Ageéncia 191-0

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
367 ALEM PONTE

4570

0000

54.555.974/0001-80

LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA
CREDITO EM CONTA

31.601

110,80 ?FQD(D“

16/03/2022

W.W

D86D5541BABB36F0

Transagdo efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



N* da Conta 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

e Més de referéncia: 03/2022 _ X
v l vo Periodo: 16/02/2022 a 15/03/2022 ?gg ral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissa; 17/03/2022 E

Telefonica Brasil 8.A
Av. Engenheiro Luiz Caros Bemini, 1376
CEP (4571-936 - S&o Paulo - SP
L.E.: 108383949112
CNPJ Matriz (02.558.157/0001-62
CNPJ Filial 02,558 157/0001-62
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP

Vencimento )
08/04/2022
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel N\
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 119,97
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 -
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 3 3 -
SKEELO V2 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3 =
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 =
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 119.97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB - 0.00
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,00GB 660,79MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3,000 ; 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 54m06s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tanfagio MBIKB 9.95MB 0,00
Subtotal 0,00
DOFUNCAD SOROCHE
\TOTAL A PAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nio.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

S5
Agradecemos pagamentos recebidos alé a emissao desta conta, Mantenha o pagamento em dia & evite a suspensao parclalltotal dos serviges e a inclusdo nos orgdos de protegio do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Auditivos) e www.anatel gov.br.

Autenticagdo Mecanica

ASSOCIACAO BOM PASTOR 0810412022 oyt )

* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - RS

| Cod. Dévito Automatico  0420662302-2 | NedaConta 0420662302 |  MesReferincia 0312022 J

viv

(846500000019 )( 199700800014 )( 104206623027 )( 032262204083 )

AT A

Pagar
via Pix




(G3382915342248861
29/03/2022 15:51:15

Consultas - Emissdao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.50.35
0191000191 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO 5P

Codigo de Barras 84650000001-9 19970080001-4
10420662302-7 03228220408-3

Data do pagamento 23/03/2022

Valor Total 119,97

DOCUMENTO: 032301

AUTENTICACAQ SISEB: F.151.E9D.3%04.7CE.27A

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



Numero da Nota

ity s Prefeitura de Sorocaba 00000440
O3 l\? EC ARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
Ry b SECRE 22/03/2022 16:37:34
2" " >y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
76af36f1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
» CPF/CNPI: 10.823.519/0001-23 Inscricio Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAO6 -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668,736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALAO1 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF;: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
REFERENTE TANAS DE ADMINISTRAGAD ESTAGIARIAS - PROJETD CRIANDO LAGTDS
Tributavel tem

Qtde] Unitario Total R$|
SIM EFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS. 1 200, 200,00
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
\alor Total das Deducdes: Base de Calculo: rxliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 R$ 200,00 5,00% R$ 10,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2022 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 11/04/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecdo e colocacdo de mao-de-obra.




~BRE

i TRl Wi id [0 13 14000 | IWPREED

ABRE - SOROCABA
CNPJ: 10.823.519/0001-23

Celular/WhatsApp: 15991919360
E-mail: sorocaba@portalabre.com.br

https:/Awww.porialabre com br

W
zemo Hoanle | 0019
8 Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/CNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/03/2022
Enderego Agencia ' Codige do Beneficiano
Avenida Paulista, 171 - 100 andar, Bela Vista, Sao Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Numero Documento Especie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 22/03/2022 17/407855
Uso Banco Caneira Especie Moeda | Qtde Moeda Valor (=1 Vator do Documento
17 RS 200,00
{-} Desconte | Abatimento {-) Outras Dedugoes 1+] Multa i Mora / Juros | i+l Outros Acrescimos | (=] Valor Cobrado

Pagador R
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Voluntarios de Sorocaba, 245, CENTRO, SOROCABA, SP, 18035290
Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA -

10.823.519/0001-23

CPF | CNPJ
07.668.736/0001-81

Demanstrativa

Autenticacao Mecanica

15:36:37
0004

23/03/2022 -
019100191

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CL1ENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

74.410-7

00190000090337935000604078552173489400000020000
BENEFICIARIO:

ZEMO P T PAGAMENTOS LTDA.

NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L
CNPJ: 28.101.612/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
CNPJ: 10.823.519/0001-23

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.302
NOSSO NUMERO 313793500004078552
CONVENIO 03379350
DATA DE VENCIMENTO 30/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00

6.9F9.026.4AC.363.5FE

===-n:=:=====c==x===-_—:===:=====.—_==========-—====:.-=



Recibo do Pagad
o G AT G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda. 02/2022 G

SLEDLICE WIEN AR E Bﬂneﬁciério
G.A.T Loc. e Administragio de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitac Grandino.
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

Composicao da cobranca

Aluguel Ref. 01/03/2022 a 29/083/2022 2.284,33

Proprietario: ALICE DE OLIVEIRA ROSA
Imovel: Rua Voluntarios de Sorocaba n2245, Centro, Sorocaba-SP
Contrato: 5636/1

. ?M’D ﬁ. Vencimento

30/03/2022

Agéncia/Cod. beneficiario
3316-2/0024194-6

Nosso numero
009/00000117194-4

(=) Valor do
2.284,33

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81) 117194
Destaquw Agui Autenticagio meclnica no verso
Bradesco ‘ 237-2 l 23793.31602 90000.011719 94002.419409 5 89400000228433
Local para pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco. 30/03/2022
Beneficiario G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Lida. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -, Agéncia/Cod. beneficiario
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560 3316-2/0024194-6
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
14/01/2022 117194 DM N 23/03/2022 009/00000117184-4
Uso do barnco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
009 RS 2.284.33

Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apos vencimento: Multa 20,00%= R$456,87 Juros 0,033% a.d.= R$0,75/dia

(-) Outras deducbes/Abalimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81) Cédigo de baixa:
Rua Voluntarios de Sorocaba, 245 Cenlro
18035-280 Sorocaba/SP

Sacador/Avalista:




Boletos, Convénios e outros

(G3332315263096101
23/03/2022 15:40:22

23/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:40:16
018100191 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

BCO BRADESCO S.A.
23793316025000001171954002419409589400000228433
BENEFICIARIO:

GAT LOCACAQO E ADMINISTRACAO DE IMOV

NOME FANTASIA:

GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV

CNPJ: 49.564.016/0001-16

BENEFICIARIO FINAL:

GAT LOCACAQ E ADMINISTRACAO DE IMOV QN
CNPJ: 49.564.016/0001-16 ?@
PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.303
DATA DE VENCIMENTO 30/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.284,33
VALOR COBRADO 2.284,33
NR.AUTENTICACAO 4.01E.DD6.935.86B.116

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos € servicos.

Ouvidoria

0B0OO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



RECIBO DE ALUGUEL

A G.A.T. LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS S/C LTDA,
pessoa juridica de direito privado, inscrita junto ao CNPJ. Sob o n°
49.564.016/0001-16, com enderego sito RUA CAPITAO GRANDINO, 240
JARDIM PAULISTANO neste ato representada por Marcio Vieira Escanhoela
na qualidade de administradora do imovel sito Rua Voluntdrios de Sorocaba
245 — Centro — Sorocaba/ SP 18035-290 declara para os devidos fins a quem
possa interessar que recebemos em 23/03/2022 a quantia de R$2.284,33 (Dois
mil duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e trés centavos) referente ao
pagamento locaticio do boleto com vencimento em 30/03/2022 do locatério
ASSOCIACAO BOM PASTOR com todos os locaticios em dia até a
presente data.

Por ser expressdo da verdade firmamos a presente declaragdo para
todos os efeitos legais.

Sorocaba, 29/03/2022.

G.A.T. LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS S/C LTDA
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Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000008

SECRETARIA DA FAZENDA Bt casims
23/03/2022 12:17:56

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacso

5f53c47a

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
COOPDRIVER

CPF/CNPI): 41.900.732/0001-15 Inscricdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - BAIRRO VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

[CPF/CNPJ: 07,668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP_ E-mall: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

cao:

BERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS £ PEQUENAS ENTREGAS REF MES DE MARCD/2027
PROJETO CRIANDO LACOS

MALOR SERVICOS PRESTADOS: R 1.067,00

IMPOSTOS SOBRE NF: R$ 109,51

[TAXA ADM + DPERACTONAL: RS 65,45

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCO CORA EM ANEXD

DATA DE VENCIMENTD: 25/03/2022

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Tributavel tem Qtde| Unitario RS Total RS

SIM ERVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 1266,00 1,266,00

wﬂki / ;
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 8,23 R$ 37,98 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.266,00
Valor Total das Dedugoes: se de Calculo: Kliquota: alor do 1SS:
R$ 0,00 RS 1.266,00 5,00% RS 63;3@
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2022 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do 1SSQN referente & esta NFSe: 11/04/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servico: 1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTUxNTE4MDc=&confirma=Uw==&tlemPrestador=VGcIPQ==&cancelar=&. "



£ BanconoBrasiL | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 08598.138173 1 89350000126600

Lacal de Pagamento Vencimento
Pagavel em gqualquer agéncia bancaria 25/03/2022
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario | Agencia/Codigo do Beneficiano
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regiao - 41.900.732/0001- 3336-7
Coopdriver 15
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
23/03/2022 8598138 DV N 00032158370008598138
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=} Valor do Documento
17 - R$ 1.266,00
Apas o vencimento, aplicar multa de R$ 126,60 & juros de 1,00% ao més. (-) Desconto
{-) Qutras Dedugdes/Abatimento
{+} Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado
Fagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81
Sacador/Avalista
Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao
23/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:47:34
019100191 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
BANCO DO BRASIL
00190000090321583700008598138173189350000126600
BENEFICIARIO:

CORA I PAGAMENTO LTDA.

NOME FANTASIA:

CORA PAGAMENTOS LTDA.

CNPJ: 34.052.649/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:

Cooperativa De Trabalho Dos Motorie
CNPJ: 41.900.732/0001-15

PAGADOR :

AssociaCAo Bom Pastor

CNPJ: 07.668.736/0001-81

PO

NR. DOCUMENTO 32.304
NOSSO NUMERO 32158370008598138
CONVENIO 03215837
DATA DE VENCIMENTO 25/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.266,00
VALOR COBRADO 1.266,00



18/03/2022 10:32 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00011753
Data e Hora de Emissao

Y i ’
ey
: .’-’5 F SECRETARIA DA FAZENDA 18/03/2022 10:32:38
€277 ":3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificagio

e08d9a67

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNPI: 04,214.261/0001-65 Inscrigio Municipal : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
EBERVICO DE MONTTORAMENTO MENSAL PRESTADO EM MARCO DE 2022
PROJ CRIANDO LACDS.

Tributavel [item Qtd
SIM RVIGO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM MARCO DE 2022,

(]

Unitario RS Total R$|
165, 165,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
NMalor Total das Dedugdes: se de Calculo: Mliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03 /2022 Tributacao: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestadar optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes,

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=O0TQ5NzE30DQ=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 11



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A. | 341-7 34191.57007 04456.661174 80285.000008 2 89420000016500
. ) . Vencimento

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancdrio mesmo apos o vencimento. 01/04/2022
|Beneficidrio A géncia/Codigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02 , 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP :
Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Numero

21/03/2022 9450 DSI N 21/03/2022 157 / 00044566
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 165.00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFIC 1ARIO. (-) Descontos/ Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE._..._... 2.00% AO MES
i (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-R1
R CAP PEDRO TAVARES, 315 . 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP
[Beneficidrio final CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

23/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:57:58
019100191 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

34191570070445666117480285000008289420000016500
BENEFICIARIO:
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA E&l:

CNBJ: 04.214.261/0001-65

BENEFICIARIO FINAL: M
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA ?@
CNPJ: 04.214.261/0001-65

PAGADOR :
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.305
DATA DE VENCIMENTO 01/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADO 165,00

NR.AUTENTICACAO 9.B1E.C0B.D92.A06.8B1B




30/03/2022 17:46 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

AL ? Prefeitura de Sorocaba 00001162
DA r Data e Hora de Emissdo
L i SECRETARIA DA FAZENDA 30/03/2022 17:46:39
€27 %"y  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe  [Cadigo de Verificacio
19c0ciff
PRESTADOR DE SERVICOS
i Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP): 06.158.818/0001-13 Inscricio Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
REFERENTE A MANUTENGAD EM IMPRESSORA.
PROJETO CRIANDO LACOS.

Tributdvel [Item Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM EFERENTE A MANUTENCA O EM IMPRESSORA 8 288,80 288,80

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
Valor Total das Deducdes: Base de Calculo: Wliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2022 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https:/mww.issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal . php?id_nota_fiscal=OTUOOTKINDU=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== "




& Banco Itau S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento VeRncElrgalr?h 0 bo PAGADOR
EMEUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/03/2022
o
Agéncia/Codigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13
Enderego Beneficidrio Final . . e
RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP
Data do documento  [INo. Do documento Spécle doc. |Acelle |Dala Processamento | NOSso Numero
25/03/2022 ND 1796 DV N 25/03/2022
_ | 157/88005673-7
Uso do Banco Careira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Ducwnerﬂ?:
157 R$ 288,80
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto cont beneficiari (-) Desco FoSTABaTmento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R e{).:»; ;‘8“5:;0 —
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE .......R$ 28,88
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
:ﬂiadc”':ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81
nderego: R CAP GRANDINO -
S e 18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP
28/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:1B:57
019100191 0OL3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

341915?8320056?3?307031025040002459400000023380
BENEFICIARIO:

GUIV1I TECNOLOGIA LTDA

NOME FANTASIA:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA | N&Q

CNPJ: 06.158.818/0001-13 @
BENEFICIARIO FINAL: ?
GUIVI TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 06.158.818/0001-13

PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.801
DATA DE VENCIMENTO 3n/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 288,80
VALOR COBRADO 288,80

eemEEocoEsSs—=EssToSSSSsSSSSSSSEEESS Emm===so==S=SS=E=S



Nimero da Nota
00004167

v Wy Prefeitura de Sorocaba
? Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 24/03/2022 08:21:57

,I -
c:-.‘*".'s NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificacio
7f85864a

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
“] CPF/CNP): 03.228.177/0001-38 Inscricio Municipal : 000110849

N e (" CEP:18051-290
MC&C Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -

TOMADOR DE SERVICOS

fNome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: %Hmmm.m.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio:
hSSESSORIA CONTABIL , FISCAL E TRABALHISTA MARGO/2022 - PROJETO CRIANDO LAGOS

Tributdvel [tem Qtde] Unitario Total m
SIM  |ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA 1 470 470,
GO
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 470,00
\Valor Total das Dedugbes: de Calculo: iquota: lor do ISS:
RS g,ﬂrﬁ RS 470,0:_)' o,ou%[ R$ 0,00|

OUTRAS INFORMACOES
Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2022
Incidéncia: SOROCABA/SP

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.




€ bradesco ‘ 237-2 ‘

23790.15205 92061.000003 14018.334905 1 89410000047000

Local de Pagamento
mi\cl Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
31/03/2022

Beneficiario

MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0152/183349-9

18051-290 - SOROCABA - SP '
Data do Doc N* do documento |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso numero
02/03/2022 |03/2022 DM N 02/03/2022 09/20/610000014-8
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento

9 R 470,00

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF:007.668.736/0001-81
RUA CAPMTAD PEDRO TAVARES 315SALA 1 - VILA ESPIRITD SANTO
18051-330 - SORDCABA - SP

Pagador

Beneficiario final.  Nao infor mado Récibo do Pagador
Autenticagdo Mecanica
P
------------------------------------------------- PP A bt -
28/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:24:10
019100191 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM DPASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

23?9015205920610000031401833490518941000004?600
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-38
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 32.802
DATA DE VENCIMENTO 31/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 470,00
VALOR COBRADO 470,00
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Telefinica Bras|l S/A
Ay, Engenhero Luiz Caros Berrine, 1376, Ed. Eoo Bernni - Cidade Mongdes
CEP. D4571-438 - Slo Paulo - SP

CTCE INDAIATUBA SPI PLSO

cmpmﬁa.mm-n nsc Est 105383040112 14y = i
e e 11 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Cédigo do cliente 8999 30455473 DV: 1 ﬁ.«‘"ﬁ? R VOLUNTARIOS DE SOROCABA 245
Numero do contrato A CENTRO
Data de emissao 19/03/2022
Data de vencimento 12/04/2022 OB SORCCAIN 5
Valor a pagar 129,99 —
Nimero da fatura 1460592024-0 —
Estado de instalagdo  Sao Paulo i
Tipo de cliente Nao residencial & — Vencimento
CNPJ / CPF 07668736000181 e 12/04/2022
Més de referéncia Margo/2022 —_— 00 71257454 00000 00000000000 2 0 240322
Seu Demonstrativo de Despesas pégina: 1/4
\ —_
TELE FONE{S} ( Total de minutos utilizados no més J
1532244004
RESUMO VALOR (R$) Tipo de ligagdo em min:seg
[PRESTADORA TELEFONICA (103 15) Prestadora Telefonica
SeWIGOS 674,99 Linha Telefénica
Descontos -559,00| | Lig Locais Cel (VC1) 1:12
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 0,00
TOTALA PAGAR 116,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
[TOTAL GERAL A PAGAR 129,99 | \_
~
\
ISP
N Atendimento para produtos empresariais:
“0 10315 ou acesse: www.vivo.com.br/meuvivo
” (.
N
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital séc sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresantar
rscos.
transparents & uma das nossas prioridedes, por isso informamos que nio exstem débitos pendentes no seu
rato dos servicos Vivo Empresas, no perlodo de 01/21 a 12/21 Esse comunicado & sxclusivo para este
rato, ndo inclul quitagdes de plrcellmaﬂms de contas, servigos prestados e ndo faturados, débitos
Iscutidos judicial e administrat ,dec Gas de servicos de outras operadoras que ocofreram na sua
a Vivo, entre outras que nio m;am mencionadas na Lei 12.007/2008 \_

om dia & evite a suspensiio parcialtotal dos servicos e & incluslio nos orglios de proteglio do crédito. Parn pagamentos apés o vencimento serio cobmdos
mgm de 2% e juros da 1% ao més em conta futum. O ressarcimento por inoperancia & realizado em conformidade com as Resolucdes

Fama STFC artigo 32° da Resoluco Anatel n® 426/2005, pam SCM

ariigo 46" da Resclugho Anatel n* 614/2013 e para TV arligo £ da Resolugio 458/2007 Central de Atendiments Anmtel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientss Auditivos) o www.anatel gov.br. Recurso de

mtendimanto VIVO, ligus com o protocalo em milos para 10315 a 142 pam p com idades sspeciais de fala/audigio.
Deastague Aqu - TTTTTmTmmTTm T - N;t-mlmcéo Meca nica
Nome do Cliente Dala de Vencimento Valor a Pagar (RS) \
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/04/2022 129,99
o Cadigo do cliente cwdgoﬂinizim;::mo Numero da Fatura ;
.> 8999 3045 5473 899930455473-1 14605920240
> 84670000001 7 29990082089 3 99304554731 8 46059202499 2 ‘::g;l:




&>
; g ‘ Consultas - Emissao de comprovantes

(G3382915342248861
29/03/2022 15:52:23

L ERE

SISBE - ©SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.20
0191000191 SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras  84670000001-7  29990082089-3
99304554731-8 46059202499-2

Data do pagamento 28/03/2022

Valor Total 129,99

DOCUMENTO: 032803

AUTENTICACAO SISBB: 1.263.95E.8593.C30.12A

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



EMISSAO: 28/03/2022 -

f RECEREMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADIO AOQ LADO
DEST./ REM.: ASSOCIACAOQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 84,00

NF-e

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000003063
SERIE 001

INENTIFICACAD DO EMITENTE

s,

SOROCABA - SP
TEL: (15)3326-0423
(15)3411-0500/99817-8509

DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 -
VILA HORTENCIA - CEP:18020-002 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

VT AR

0 - ENTRADA 1
| -SAIDA

CHAVE DE ACESSO
3522 0323 5407 9000 0101 3500 1000 0030 6310 0002 6769

N° 000003063 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazendn. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLD DE AUTORIZACAG DE USO

135220402829750 28/03/2022 15:02:46

INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIE

NP/ CPF

669935797116 23.540.790/0001 -01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCTAL NP 7 CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 28/03/2022
ENDERECO BAIRRD DISTRITO e DATA SAIDA | INTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 28/03/2022

HORA A SAIDA

MUNICTID FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL
SOROCABA SP
CALCULO DO IMPOSTO . .
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICME RASE CALC. ICMS SURST VALOR D0 ICMS SUTEST VALGHR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTODS
0,00 0,00 0,00 0,00 6,19 84.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLURO DESCONTO TIUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO [P VALUR TOTAL DA ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE PORLCONTA CODIGO ARTT PLACA DO VEICULD | UF CNP) I CPF
= 9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTFIG i3 TNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESD BRUTD PESO Lm0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CORIGO DO ; . == o : B = P e VALOR VALOR VALUR HASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
| B0 DESCRICAD DU PRODUTO ' SERVICO NOM /SH Insus.\ cror | unm. | QuanT UNIEARID. | DESCONTO Uqumo | cAte loms | tewms el ey
lss GALAD 20L LEVISSIMA 2201100d 05005405 [UN 7 12,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00
L OGABA
{ y
DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS RS
ObsCont: PROJETO CRIANDO LACOS

6.19 FONTE: IBPT***

RESERVADO AD FISCO

NATA | HORA DA IMPRESSAQ: 2K032022 15402247 - SERVER (V2.2201044)

GROPPO Treformdticn ( 15) 12314744 www_groppoinfomuatca com.br




' G3372815076027901
g N . . . 28/03/2022 15:28:48
g TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

EMPRESA

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.

Agéncia (sem DV) 4445 SICOOB COOPERASO

Conta corrente (com DV) 15253

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.540.790/0001-01 M
Nome favorecido DISTRIBUIDORA XIRU LTDA E““Gm .
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 32.804 ?@Gm?&

Valor 84,00

Data transferéncia 28/03/2022 /

“C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 94811DA6C8B018873

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Recebemos de OMEGA LIVRARIA & PSICOLOGIA INTEGRADA EIRELI os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

NF-e
N° 000.008.418

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

OMEGA LIVRARIA & PSICOLOGIA
INTEGRADA EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletrfinica

T

3522 0316 8653 5800 0117 5500 1000 0084 1810 0055 7760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

0 - ENTRADA RIS
RUA PAES BETTIM, 41 - CENTRO - SOROCABA - SP - CEP: 1-SAIDA El FHAVE L NCER00
18035-510
Fone: (15)3234-7148 N°000.008.418
omegaintegrada@uol.com.br SERIE 001
FOLHA 1/1

NATUHEZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros - SEM

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO

135220409089732

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
669715885119 16.865.358/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-8 29/03/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES,, 315 SEDE DA ENTIDADE VILA ESPIRITO SANTO 18051-330
MLUMICIPIO ¥ TELEFUNE / FAX IN'SCR!CA(J ESTADLTAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3224-4004
FATURA
DADOS DA FATURA Niamero: 8418 - Valor Original: R$ 111,00 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 111,00
DUPLICATAS
Nimero 001
Vencimento - 29/03/2022
L Valor R$111.00
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO 1085 VALOR [X0 [(CMS HASE [¥ CALCUTLO DO TEMS SUIBST VALOR [X) JUMS SURST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 111,00
VALOR DO FRETE VALOR IX) SEGITRO [ESCONTO (HITRAS DIESPHSAS ACESSORIAS VALOR DO I VALUR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 111,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODMGOANTT PLACA DO VEICULO 1IF CNFPI / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTMO UF INSCRICAO ESTAINIAL
UANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIGLIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COMGO . y " T (e VALOR VALOR VALUOR | BASE DE VALOR VALOR ALIG %
PRUDLITG PERCRGAO DO FRODITO{ SRVIGD izl Keitand Kooiod hettors Qs UNTTARIG DESCONTO TOTAL CALC lCMms oMs ] ICMS | IM
9788582306253 |CAIXINHA ANTIBULLYING-MATRIX 49019900 | 0300 | s102 | UN 1,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
9788582305560 | COMUNICACAO POSITIVA-MATRIX 49019900 | 0300 | 5102 | UN 1.00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
4613 CORACAQ GIGANTE -RIC JOGOS 49111090 | 0300 | s102 | UN 1,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO
Dwmmo emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nuo gera Direito a credito fiscal de IP1
T fe de dentes nessa NF, total de RS 28 32 (25,51%) Federal e RS 5,04 (4,54%) Estadual, conforme Tabela IBPT Chave: OEBBIB
« Versan: 22| D Fonte' IBFT/empresometro.com br
A EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL FAZ O RECOLHIMENTO PERCENTUAL APROXIMADO DOS SEGUINTES
IMPOSTOS
DAS 7,49% (TRP] 0,27%, CSLL 0,31%, COFINS 0,95%. PIS 0.23%. CPP 2,75%, ICMS 2.51%

DATA E HORA DA IMPRESSAOQ. 20/03/2022 16.00:29

Kiron Solugles em Softwares Lida




RECIBO DO PAGADOR

033-7

03399.85301 29700.001372 47042.401019 1 89410000011100

Beswhcdno  OMEGA INTEGRADA LTDA ME Aghncia [ Codgo da Benelicidria | Eapdcs O | Hosso nimero
(via PAGSEGURO INTERNET S.A ) 3689/8530297 REAL 0000137470424
HNumen do docummin CPFCNPJ Data de Venciments Waor Docurmentn
137470424 08.561.701/0001-01 31/03/2022 R$ 111.00
[+] Desconios / Abatimentas () Outras decugdes 1+ Mora | Multa (+) Oiress acrescimos =1 vator Cobraga

Pagador

ASSOCIACAO BOM PASTOR / CNPJ 07668736000181

Instruclios

ESTE BOLETO SE REFERE A UMA PROPOSTA JA FEITAA VOCE E O SEU PAGAMENTO NAO E OBRIGATORIO.
Deixar de paga-lo ndo dara causa a protesto. 4 cobranga judicial ou extrajudicial, nem a insergdo de

BOLETO DE PROPOSTA

seu nome em cadastro de restrig3o ao crédito.
Pagar até a data de vencimento significa aceitar a proposta.

Informagdes adicionais sobre a proposta e sobre o respectivo contrato poderdo ser solicitadas a
qualguer momento ao beneficiario, por meio de seus canais de atendimento.

Autertcacho Mecsngs
28/03/2022 = BANCO DC BRASIL - 18:12:39
0193100191 8022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0

CONTA:

03389853012970000137247042401019189410000011100

BENEFICIARIQ:

PAGSEGURQO INTERNET S5 A
NOME FANTASIA:

PAGSEGURO INTERNET S A
CNPJ: 0B.561.701/0001-01
BENEFICIARIC FINAL:
OMEGA TINTEGRADA LTDA ME
CNPJ: 16.B65.358/0001-17
PAGADOR:

Associacao Bom Pastor
CNPJ: 07.668B.736/0001-81

NE. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTD
VALOR COBRADC

32.805
31/03/2022
28/03/2022

111,00

111,00

NR.AUTENTICACRO

E.69E.1E0.01C.BBF.8A2




G3373013049174271
30/03/2022 13:20:18
Pagamento de salarios - Liberagao de folha de pagamento

Agéncia do débito 191-0

Conta do débito 74410-7
Data pagamento 30/03/2022

Valor total pagamento  22.562,25

MNome Agéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 820,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.392,36
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6862-0 21208-3 0.00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 69052-X 0.00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0 43855-3 0.00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 21948-7 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 325244 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 83224 0.00
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 269220 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR \ 6511-0 67896-1 0,00
IVONE BATISTA NUNES 2 W 6931-0 8046-2 801,60
SELMA SASDELLI CARDOSO W i 6511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA p m 6962-0 48539-X 0.00
SHIRLEI SILVA wco“?i 6962-0 42167-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GIN 6962-0 53414 0,00
QUEQCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0.00
TATIANA MORAES DOS SANTOS ' 6962-0 7612-0 0.00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0.00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0.00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0.00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0.00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0.00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0,00
ANGELA |SABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
BEATRIZ LIMA LUIZ 6962-0 509779 700,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 491241 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 2.031,78
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0.00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI! 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 325341 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 32723-9 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0,00

DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00



MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 38629-4 2.862,58
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 27,75
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 448024 0,00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA §962-0 243493 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 325155 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.832,80
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 211980 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM SORW 6962-0 34154-1 0,00
GISELE CUNHA HADLICH DO FUNCAD * 6931-0 32483-3 0.00
BIANCA SOUTO ROMAO PAGD COMRE! 6962-0 50978-7 700,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 151241 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 1512-1 48000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.876,80
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI! 6962-0 31802-7 2.031,78
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0.00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 491004 0,00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 24935-1 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ERICA LUZ RIBEIRO MARGARI 6511-0 75505-2 801,60
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 981941 2.683,20
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0.00
VALQUIRIA DE ASSUNCAD TEL 6962-0 29616-3 0.00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0.00
Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 149,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47 81
FUNCAD - SOROCHEA
Total Vencimentos Total Descontos
3.149,60 316,80
Total Liquido 2.832,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTE do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

O I8
7

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

20 ; Q3 1 022)

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTT] Folha 1
Cargo : ORIEENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,09
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47 81
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 316,80
Total Liquido 2.876,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Folxa IRRF
ﬂ 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Assinatural

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

20 ;03 ; 2020

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
437 BEATRIZ LIMA LURZ Folha 1

Cargo : ESTAGIARIA

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

CBO: 411005

ADMISSAO: 17/01/2022

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30.00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 i
Total Liquido 700,00
Salario Base Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
500,00 il 500,00 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

30 1 03 12222)
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022

438  BIANCA SOUTO ROMAO Folha 1

Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 L
Total Liquide 700,00
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
500,00 it gt i 500,00 e
) Recebi a importancia liquida acima discriminada,
por 2 . o % - - \
C% 30 /O3 1 2Q)
F§ Assinatura Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
424 EDNVANA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
PAGO COMRE
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
/ Total Liquido 2.031,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 (\ 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 -

Recebi a importéancia liquida acima discriminada.

Assinatura \ ;)

30 103 D)

Data

%

—_




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
455 ERICA LUZ RBERO MARGARIDA Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 23/03/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Caodigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 8,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 61,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 60,00
Total Vencimentos Total Descontos
861,60 60,00
[ Total Liquido 801,60
Salario Base / Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000;00 i 800,00 800,00 64,00 800,00 e
) ' Recehbi a importancia liquida acima discriminada.
— == '-_'_:_:.f"' g | "‘ - =
| 30 ;03 , 2022
\ Assinatiira Data
Sl




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
415 ISABEL SLVERA LENELOPES Folha 1
Cargo : COORDENADORA CBO: 239405

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 354,17
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 147,07
Total Vencimentos Total Descontos
3.893,60 501,24
Total Liquido 3.392,36
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.700,00 \ 3,700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

L(L{ Recebi a importancia liquida acima discriminada.

T ~——ASainatura !

0 ;03 ;2002

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
456 NONE BATISTA NUNES Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 23/03/2022
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cddigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 8,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 61,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 7.50 60,00
Total Vencimentos Total Descontos
861,60 60,00
Total Liquido 801,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 800,00 800,00 64,00 800,00 o
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
— - o
T

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ,07.668.736/0001-81 Margo/2022
420 LARISSA VEGA DE QUEROZ Folha 1

Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 183,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
b oo
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
Total Liquido 2.031,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

ﬁbu%cd Jutw do Quesnez

Absinatura

30 ;09 1202
Dota




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descricdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 183,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 62,03
FELIZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 331,02
Total Liquide 2.862,58
Balario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebi a Importancia liquida acima discrimnada.
= @ 0
M@ CHn 3Q 103 ;2022

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Cddigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
37 | SALARIO MATERNIDADE 30,00 3.000,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,81
CONRECRSPSDOFNCAY” i
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 316,80
Total Liquido 2.683,20
Balario Base Sai.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

Assinatura

3 ;0P ;203
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 60,00
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquide 820,00
Salario Bose Sal.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
= Pl // o - —~—
Data

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2022
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1011 | COMPLEM AUXILIO PREVIDENCIARIO 30,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 2,25
Z n
Total Vencimentos Total Descontos
30,00 225
Total Liquido 27,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 30,00 30,00 240 30,00 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

20 ; O 1202

Data




@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgédo
de Receitas Federais

Razfo Socal

CNPJ
[ 07.668.736/0001 -81J

ASSOCIACAO BOM PASTOR J

[W“ ) OIZOZZJ [Ummmm nmuzozz} [mmm‘ou;"ibs 22090.9255813 2} e
Ma 2 .16. ; -
: & 20/04/2022
Observachas
N° Recibo Declaragdo: 50000041928081 ks Totat o Dosuias
14.339,36
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cadigo Denominagic Principal Multa Juros Total
iesz CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 14,252, 29 14,252,290
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO —
PA:83/20822 Vencimento:28/84/2822 € (
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LET §.711/8§ .. 87,07 \ —p 807
81 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/08 y \
PA:83/2022 Vencimento:20/04/2822
CNPJ Prestador:36.961.8768/686801-29 PAGO COM REC OS DOFUNCAD SmmABA
Totais A '&_m i,uz.,' :5,:'._3(.35 14.339, 36
n9‘ po0 _
\l 0“ Projelo Criando Lagos  |-R$ 1.063,.98
Projeto Girassol - ZO RS 1628863
Associacdo BomPasior |R$ 13778
- AB Brasil RS 16162
2022 - BANCO DO I - 122: :
019160191 SEOOA VIA = 2:,,;; Querubim R$ 150,72
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA conaemyd Abordagem Cultural . R$ 56748
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR Juntos p/ novas historias | R$ 2276 94
AGENCIA: 8191-6 CONTA: 101.754-3 SCFV 06 A 11 Municipal | RS 4.48576
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022 SCFV12A 17 Municipal | RS 5907 14
NR. DOCUMENTO .191.000,
VALOR TOTAL ?L&’//f % 23:74:; L
$#%s%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR COMPROVANTE DE PAGAMENTO
AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO 550.191.0€0.101.754

NR.AUTENTICACAO D.D45,38D.6EA,.E15,27B

0191-8 CONTA: 231.434-7

AGENCIA:

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

L e Codigo de Barras 85880000143-8 39360385221-8
, 10071622090-8  92558132287-0

e Ol 08) Pk 1114 Agente arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.
858800001438 393603852210 100716220800 925581322870 Data do pagamento 31/03/2022
Numero do Documento 07.16.22890,9255813-2

Valor Total 14.339,36

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n® 81 de 31 de outubro de 2011

[ 65880000143 8 | [ 38360385221 0 | [ 10071622090 0 | [ 92558132287 0 |

(T T

DOCUMENTD: 833183
8.98C.D12.3DC.EBA.5E6
BA L* - (L e - SRS S —— = Fy
Pagar até: 20/04/2022
Valor: 14.339,36




31/e3/2022 -
81910191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

@9:40:48
oeas

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2e22
NR. DOCUMENTO 550.191.000.0674.410
VALOR TOTAL 1.863,98
w#w&e® TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: @0191-@ CONTA: 74.418-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434

©.B2A.FBD.BDF.156.41C

& oV et MY b

NR.AUTENTICACAD

TNl dnemdy Lapen ™
31/@83/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:85
0819188191 SEGUNDA VIA 0e2e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

hmentc

AGENCIA: @191-0 CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA . -31/83/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434%
VALOR TOTAL 137,78
®#®mas* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.1081.754
NR.AUTENTICACAD D.233.7D2.134.4CD.9AF
3al/e3/ze22 - BANCO DD BRASIL - ©9:43:1@
819100191 SEGUNDA VIA 2012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 158,72
=sxxss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASS0CIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.528
NR.AUTENTICACAOD 7.6F2.7D1.7BF .5BE.7eD
31/e3/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:37:5@
019100191 SEGUNDA VIA 8eea
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTO 558,191,.000.231.434
VALOR TOTAL 2.276,94
#*xsss TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550,191.000.181.664

NR.AUTENTICACAO

5.C3D.7E@.348.C4D.A4D

31/@3/2822 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:46
919100191 SEGUNDA VIA 9086
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 73.866-2
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.628,63
sexs*s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.873.866

NR.AUTENTICACAO __8.76E.EE3.4E1.BCO.B50

@9:39:85
8004

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

31/@3/2022 -
919100191

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 161,82
=#sssx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

558.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO D.AF6.6BA.F@4.586.172

T ST

NR. DOCUMENTO

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

3l1/e3/2e22 -
019108191

e9:44:18
8821

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 567,48
#®ss** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-¢ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 558.191.000.0874.529

NR.AUTENTICACAO

—— i e

8.B54.831.388.C75.65F

s i s SR i v

31/03/2022 - BANCO DO BRASIL -
019109191 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

89:39:58
0884

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0

CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.006.231,434
VALOR TOTAL 4.485,76
swss** TRANSFERIDO PARA: '
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.231,433

1.9C1.74E.ABS. 3A8. go7

NR.AUTENTICACAD

— e P TR .



S5
(é) Projeto Criando Lagos - Associagdo Bom Pastor @

JUSTIFICATIVA - MARGO / 2022

Valor total da guia | Valor do Centro de
Despesa Competéncia Associagdo Bom Custo "Criando
Pastor Lagos"
Guia Previdenciaria - INSS mar/22 R$ 14.339,36 R$ 1.936,02

Informamos que a nossa colaboradora Rosana de Carvalho encontra-se de licenca maternidade
desde 20/01/2022 e que o valor de seu pagamento salarial mensal é de R$ 3.000,00.
Ocorre que quando um colaborador encontra-se nessa situagdo a empresa realizara o seu
pagamento integral mensal em holerite e posteriormente o Governo/INSS na guia GPS mensal
ira debitar/devolver esse valor. No caso do Projeto Criando Lagos, a nossa guia GPS de Margo
conforme o resumo da folha de pagamento (anexo) é de R$ 1.936,02. E o valor que precisa ser
debitado/devolvido é de R$ 3.000,00. Como o valor da nossa guia € menor, o Governo/INSS
devolveu a diferenca R$ 1.063,98 na guia geral da Entidade Associagdo Bom Pastor, ja que
na guia do projeto ndo dava para ser feito o valor integral. Por isso, conforme extrato da conta
corrente, no dia 31/03/2022 a Entidade Associagdo Bom Pastor retornou/depositou na conta do
Projeto Criando Lagos o valor de R$ 1.063,98.

Em resumo, a empresa pagou o salario maternidade de R$ 3.000,00 e esse valor foi devolvido
pelo Governo/INSS em duas partes, uma no desconto integral da guia do projeto R$ 1.936,02 e

outro no desconto pela guia geral da Entidade R$ 1.063,98 e a Entidade nos devolveu esse

valor na conta do Projeto Criando Lagos.

g Consultas - Extrato de conta corrente

EmPRESA

Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR

Perlodo do extrato 03 /2022

(G3360513531367361
05/04/2022 13:57:25

Lancamentos
30/03/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.047 22.562,25 D 41.480,86
31/03/2022 0191 99015 B70 Transferéncia recebida 550.191.000.231.434 1.06398C
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/03/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.77040D
31/03 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/03/2022 0000 13105 375 Impostos 33.101 352,53 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
31/03/2022 0000 00000899 SALDO

Assocmcbtfg PASTOR

| CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS




Folha de Pagamento 24/03/2022 13:00:21

Apelido: ABP Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR Pag:25
CNPJ/CH: 07.668.736/0001-81 Inscrigéo: Periodo de: 01/03/2022 a 31/03/2022
Enderego: Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 1 Bairro: Vila Espirito Sant Cidade: Sorocaba UF: SP
RES UM O Depto: 18 - PROJETO CRIANDO LAGOS
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 226,00 19.100,00 11 INSS Sobre Salério 110,00 1.836,02
27 Bolsa Auxilio 60,00 1.000,00 13 IRRF Sobre Salério 45,00 352,53
37 Salario Maternidade 30,00 3.000,00
1011 Cormplem Auxilio Previdenciario 30,00
1037 Ajuda de custo com transporte 1.720,80
Proventos: 24.850,80 Descontos: 2.288,55 Liguido: 22.562,25
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 19.130,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos; 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
IRRF / PIS
Base LRRF.: 23.130,00 Dedugdes: 2.504,79
Base FIS: Valor AIS:
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S. 2213000 F.GTS: 1.770,40 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 000 FGTS.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Saldrio: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 1.936,02 Cod. 1058 Deducéo FPAS 3.000,00
Cod. 1040 Enmpresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido 0,00
Cod. Terceiros 0,00

Total de Funcionérios: 13

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 10 Empregados
Ocorréncia 1: 3 Empregados

Licenga Maternidade: 1

0

: /& :
BOM PASTOR

CNPJ07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS




VE I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/03/2022 - 16:05:13

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVWCO

GFIP - SEFIP B.40

D1-RAZAO SOCIAL/NOME - 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR (0015)32179263
03=-FPAS 04-STMPLES 05-REMUNERAGAD iﬁ'6‘~3TDE TRARALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 | 1 228.935,28 102 B8
08-COD RECQLHIMENTO 09=ID RECOLHIMENTO Il-’J-ITiSCR.[:;'\O;"TlFC t B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-2 07.668.736/0001-81 03/2022 07/04/2022

]
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-ToTAL A RECOLHER |
18,314, 82 B 0,00 | 18.314,82
. » |

"*VF\LOR-'FGTS A RECOLHER ATE O DIA(('F/ 4/2022**

N, A 3Q,4U0

(e ™ S 0 FUNGAD - SOROCABA
S PAGO COM RE FUNCAD
l
[ B58800001837 143?0179@ 407663050807 766873600018 | /' AUTENTICACAO MECANICA
- SISe - STSTEMA DE INPORWAGOES BANGD 00 BRASIL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.53
0191000191 SEGUNDA VIA 8034
Projefo Criando Lagos | RS 1.77040 / COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol-Z0 | R$ 313831/ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Associagdo Bom Pastor | R$  138.63 / AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
AB Brasil R$ 160,00 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
= Codigo de Barras B85880000183-7 14820179220-7
Querubim RS 150,14 40766305080-7  76687360001-8
Data do pagamento 31/83/2822
Abordagem Cultural RS 49966 CNP3J/CEI/CPF ©7668736/0001-81
Juntos p/ novas historias COMPETENCIA 83/2022
o e RS 217445 CODIGO RECOLHIMENTO 115
SCFV 06 A 11 Municipal | RS 4.27256 VENCIMENTO 07/84/20622
- - VALOR DEPOSITO 18.314,82
SCFV 12A 17 Municipal | R$ 6.010,69 valor Total 18.314,82
ToTa " Rs 131484) socimeTo; evien
a— | AUTENTICACAO SISBB:  _ _ 9.D37.483.8D9.9D7.93F
TTTU3W/e372022 TS BANCUTDUBRASIL - @9TAITAE
31/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  @9:42:28 919100191 SEGUNDA VIA geas

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

819180191 SEGUNDA VIA
eees DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 8191-8 CONTA: 73.866-2
AGENCIA: 8191-8 CONTA:
3 _Z‘_‘;“f;’:z DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022
NR. VALOR TOTAL
iy T o TSTERIDO e o
-778, CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

*¥¥*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR g oot = S0 o
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 bR e
NR. DOCUMENTO 558 - i

.191.866.674.4.13 NR.AUTENTICACAOQ C.9F2.4E7.1D5.BCE.64D
NR.AUTENTICACAO ©.B87.812.C41.8B3.51D

Transagao efetuada com sucesso por; J5310716 JOSE ROBERTO




31/83/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:39:@5
819100151 SEGUNDA VIA 8684
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 138,63

®#®%¥* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: B191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.089.191.754
NR.AUTENTICACAO 4.m.5F7.ﬁ75.M2.1FB
31/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  @9:43:38 %
019100191 SEGUNDA VIA -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA ii/e3/2e22
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
VALOR TOTAL 150,14

weesss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191,000.074.528

NR . AUTENTICACAD 9.BDE,3F3.A68.2F5.ECE

= TR S

31/e3/2022 - BANCO DO BRASIL ~- @9:37:5e
819180191 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3l1/e3/2e22
NR. DODCUMENTO 558.191.08008.231.434
VALOR TOTAL 2.174,45
#®ss*® TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.101.664

NR.AUTENTICACAD

9.46A.687.284.09C.A1A

e e e i 4o i

31/63/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:39:05
019188191 SEGUNDA VIA 0082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 181,754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/83/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 168,088

¥®e33*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550.191.000,101.754

NR.AUTENTICACAO

2.425.B82.BB2.1B8.ECC

31/03/2022 - BANCO DO BRASIL - @9:44:18
219160191 SEGUNDA VIA 8087
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTOD 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 499,66

¥#®#%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.600.074.529
NR.AUTENTICACAO 5.934,EDD.A77.581. F9F
I-\‘‘‘'“—"'---_-_..-__‘,__,__,.__~_.__..._ — - .
31/03/2622 - BANCO DO BRASIL - @9:39:58
019160191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAL BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2022
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 4.272,56

*#%*e*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAO D.4F8.D25.535.BFE.394
T ———————— e ——




. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal

de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[m.ssa.rasmum-aﬂ [ASSOCIACAO BOM PASTOR ]
[Psnmm de Apuragio J [Data de Vencimenio ’ ] [NL]muru do Documunh::‘ 2089 8398631 J Pagar este documento até
31/03/2022 20/04/2022 07.01.2 : -5
— 20/04/2022
Projeto Criando Lagos Valor Total do Documento
\Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
Compeosi¢do do Documento de Arrecadacao
Cddige Denominagdo Principal Muita Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 352,53 352,53
7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA ©3/2022 Vencimento 28/04/2022
Totais 352,53 0,00 6,00 352,53
2
|
K QA -
PAGO COMRE
o SENDA (Vers&o:5.0.9) Pagina: 1/1 30/03/2022 16:33:57 J
85840000003 5 52530385221 3 10070122088 5 83986315035 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagado de Receitas Federais

[ 85840000003 5 | [ 52530385221 3 | [ 10070122089 5 | [ 839863150353 | CNPJ: 07.668.736/0001-81
Numero: 07.01.22089.8398631-5
(T = =
Valor: 352,53




Consultas - Emissao de comprovantes

G3353112268855181
31/03/2022 12:35:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2022 - AUTCATENDIMENTO = 12.35,.52
01910001891 SEGUNDA VIA 0032

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BCM PASTOR
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Ceonvenio RFB-DARF CODIGC DE BARRAS

Codigo de RBarras 85840000003-5 52530385221-3
10070122089-5 83986315035-3

Agente arrecadador: CNC 001 Banco dc Brasil S.A.

Data de pagamento 31/03/2022
Numero do Documento 7.01.22089,8398631-5
Valor Total 352,53

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 033101

AUTENTICACACQ SISEB: 8.4E1.A63.014.83A.351

v@w,

A

! .}D_M

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 10028879/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 16:36:29

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



29/03/22, 16:27 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Raz3do Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/03/2022 a 18/04/2022

Certificacdo Numero: 2022032000343551122315
Informacao obtida em 29/03/2022 16:27:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf



s\u, ) PREFEITURA DE SOROCABA

Pagi 1 de |
W .-‘. " SECRETARIA DA FAZENDA S e
Comm oy

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 112.672/22-59
Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Qud. Parc. a Vencer Priximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 200208722 9 18/042022

Certiddo emitida as 16:32:17 h, do dia 29/03/2022.
Vilida até 28/04/2022.
Cdodigo de autenticidade: AGBCE9EEA67DE4SE

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 22030507137-68
Data e hora da emiss&o 29/03/2022 16:30:54
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:54:50 do dia 31/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: E93A.74A8.9D38.A5D7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



